
AK Partili Belediye tarafından gece
yarısı kesilen faturalarla ilgili

konuşan Mersinli, “Fatura konusuna
da doğrudur yanlıştır demiyorum ama
bir kere işler doğru gitse gece fatura
kesilmez. Bu iş oturulur, konuşulur; 2-
3 hafta öncesinden faturalar kesilir.
Nakdi ödemeler yapılır. Burada da
Çerçi Başkan sorumluluğu alıp savun-
ma mekanizması geliştirdi belki ama
ondan öte buradaki sistemin sıkıntılı
işlediğini gösterir. Sıkıntılı bir süreç
varsa kesinlikle sıkıntının arkasında
olmayız. Hukuka havale etmek kesin-
likle en hayırlısı olur” dedi.

“SORUMLULUK ALMIŞ AMA SÜREÇ SIKINTILI”

MANİSA’DAKİ görevine başlamasının
ardından rutin olarak mahalle ziyaret-

leri yapan Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, Yunusemre ilçesi Cumhuriyet
Mahallesi Muhtarı Eşref Yılmaz ile bir
araya geldi. Müdür Aktaş, mahallede
esnaf ziyareti de yaparken, vatandaşla
buluşmayı da ihmal etmedi. Muhtar Yıl-
maz’dan mahalle ile ilgili bilgi alan İl Em-
niyet Müdürü Aktaş, mahalledeki
vatandaşlarla buluşup sohbet etti. 

MÜDÜR AKTAŞ, MAHALLE MUHTARINDAN BİLGİ ALDI

MANİSA'NIN Soma ilçesinde 13
Mayıs 2014 tarihinde meydana gelen

ve 301 işçinin hayatını kaybettiği maden
faciasında 28 kamu görevlisi yargılan-
maya başladığı davanın ilk duruşması
yapıldı. Aileler ve ailelerin vekillerinin
davaya katılma taleplerinin asıl
dosyanın incelenmesinin ardından
değerlendirileceğini belirten mahkeme
heyeti, baroların ve sendikaların davaya
müdahil olma taleplerini reddederek,
davayı 12 Eylül tarihine erteledi. 

BARO VE SENDİKALAR MÜDAHİL OLAMAYACAK

SOMA Adliyesi önünde bir açıklama
yapan Manisa Barosu Başkanı Ümit

Rona, "Bugün tam 9 yıl 360 gün sonra
yani 10. yıla 5 gün kala maden faciasına
sebep olanların ilk ana davada özel şir-
ket mensuplarının yargılandığı bu
katliamla ilgili ana davadan çok sonra 9
yıl 360 gün sonra bugün ilgili faciaya
sebep olan kamu görevlileriyle ilgili da-
vanın ilk duruşmasına girdik” dedi.

“10. YILA 5 GÜN KALA İLK DURUŞMA YAPILDI”
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Yunusemre Belediyesi’ndeki seçim gecesi kesildiği iddia edilen gece yarısı faturalarıyla ilgili
AK Parti Grup Başkanvekili Berk Mersinli konuştu: 

GECE YARISI FATURALARININ 
“İşler doğru gitse, gece fatura kesilmez”

ARKASINDA OLMAYACAGIZ!
AK Partili Mersinli’nin açıklamalarına karşı düşüncelerini ifade eden
Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban ise, yapılan hataları 
AK Parti camiasına mal etmediklerinin altını çizerek, “Berk
başkanımızın yapıcı yaklaşımlarına teşekkür ediyorum” dedi. 

Meclis Balaban’a borçlanma yetkisi verdi   
YUNUSEMRE Belediye Meclisi Mayıs Ayı
Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Semih

Balaban başkanlığında gerçekleştirildi. Toplan-
tıda Başkan Balaban’a her türlü açık finans-
man ihtiyacını karşılamak için İller Bankası ve
diğer bankalardan kredi kullanması için yetki
verilmesi maddesi oy birliği ile kabul edildi.   

YUNUSEMRE Belediyesi’nin Mayıs
Ayı Olağan Meclis toplantısında

gündem maddelerinden sonra yapılan
dilek ve temenniler konuşmasında söz
alan AK Parti Grup Başkanvekili Berk
Mersinli, önceki dönem AK Partili
belediye başkanı Mehmet Çerçi’nin
gündemdeki şatafatlı odasıyla ilgili
olarak “Oda, şatafatından öte Mehmet
Beyin fıtratının eseri. Aday olup
seçilseydim belki ben de odanın mo-
bilyalarını kullanmak istemeyebilirdim.
Bence şatafat merakından öte, belli bir
yaşa gelmiş olan başkan biraz da odayı
kendine ait hissetmiş” dedi. 

“SEÇİLSEM BEN DE O ODAYI İSTEMEZDİM”

FECi KAZA! 
Hemzemin geçitte tren otomobile çarptı: 1 ölü   

MANİSA’DA Uşak-İzmir seferini ya-
pan yolcu treninin hemzemin geçitte

otomobile çarpması sonucu 1 kişi hay-
atını kaybetti. Savcılık tarafından olay
yerinde yapılan incelemenin ardından
Ercan'ın cansız bedeni otopsisi yapıl-
mak üzere morga kaldırıldı. Ercan’ın 2
çocuk babası olduğu öğrenildi.  

Soma Davası 12 Eylül'e ertelendi 

Alkolün etkisini 
gözlükle test ettiler 

MANİSA'DA Karayolu Güven-
liği ve Trafik Haftası kap-

samında düzenlenen etkinlikte,
takıldığında alkollü hissi veren
gözlükle sürücülere denemeler
yaptırılarak, bu durumda araç
kullanmanın yol açabileceği
riskler anlatıldı. Gözlüğü dene
yen protokol üyeleri de yürürken
zor anlar yaşadı. 2,5 promil
alkollü" etkisi oluşturan gözlükleri
takanların verdiği tepkiler renkli
görüntüler oluşturdu. 

Kurban Bayramı’nın kurbanı emekliler!
ZİRAAT Mühendisi, siyasetçi
ve hayvan besleme uzmanı

Şenol Özkaya, emeklilerin için-
de bulunduğu durum ile emek-
liye verilen bayram ikramiyesini
değerlendirdi.  Özkaya, kurban
bayramı için emekliye verilecek
3 bin TL bayram ikramiyesinin

düşüklüğü sebebiyle emek-
linin kurban kesecek durumda
olmadığını belirterek, ikramiye
ile kurbanın ancak yüzde
15’ini alabileceğini dile getirdi.
Ayrıca ikramiyelerin hayvan
fiyatına göre belirlenmesi
gerektiğini kaydetti.

7’de

4’te

4’te6’da

7’de
7’de

Müdür Fahri Aktaş’tan
Cumhuriyet’e ziyaret!

3’te
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, bir
dizi programa katılmak için git-

tiği Alaşehir ilçesinde Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu’nu
makamında ziyaret etti. Makam

ziyareti sonrasında çarşı esna-
fıyla buluşup, hayırlı işler dile-
yen Başkan Zeyrek, Alaşehir
Kadın Girişimi Üretim ve İş-
letme Kooperatifi’ni ziyaret etti.
Başkan Zeyrek ziyarette,
“Kadın kooperatiflerimizin sayı-
sını arttırmak bizim sözümüz
olsun” dedi.  

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, Ala-
şehir ilçe programı kapsamında
Belediye Başkanı Ahmet Öküz-
cüoğlu’nu makamında ziyaret
etti. Ziyarette, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi ve Alaşehir Be-
lediyesi işbirliğinde ilçeye
yapılması planlanan proje ve
yatırımlar görüşüldü. 

EsnaFLaRI ZiYaRET 
ETTi, VaTanDaŞLaRLa 

BULUŞTU

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, Ala-
şehir Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu ile birlikte çarşıda
temaslarda bulundu. Esnafların
ve vatandaşların yoğun sevgi-
siyle karşılanan Başkan Zeyrek
ve Başkan Öküzcüoğlu, ziyaret
ettikleri esnaflara hayırlı işler di-
ledi, vatandaşlarla selamlaştı.
Şehit Onur Ramazan Bayram
Rekreasyon Alanı’nda, Manisa
Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan yapılması planlanan kreş
projesi için fikir alışverişinde
bulunan Başkan Zeyrek ve
Başkan Öküzcüğoğlu, incele-
menin ardından pazaryerindeki
esnafları ziyaret ederek hayırlı
işler dileklerini iletti. 

KaDIn KOOPERaTiFi
ZiYaRET EDiLDi

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek ve
Alaşehir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu, pazarye-
rindeki esnaflara ve vatandaş-

lara yaptıkları ziyaretlerinin ar-
dından Alaşehir Kadın Girişimi
Üretim ve İşletme Kooperatifi’ni
ziyaret etti. Kooperatif Başkanı
Selen Öküzcüoğlu ve koopera-
tif yönetimi tarafından kapıda
çiçeklerle karşılanan Başkan
Zeyrek, kooperatifte inceleme-
lerde bulundu. Kooperatif Baş-
kanı Selen Öküzcüoğlu,
kooperatif çalışmaları ve üreti-
len ürünler hakkında Başkan
Zeyrek’e bilgilendirmede bu-
lundu. Üretilen ürünlerin Anka-
ra’ya satışının yapıldığı bilgisini
veren Kooperatif Başkanı Selen
Öküzcüoğlu, Başkan Zeyrek’e,
içinde kooperatifin ürünlerinin
yer aldığı sepeti hediye etti.
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, “Emek-
lerinize sağlık, kadınlarımızı bu
alanda destekleme konusunda
Ahmet Öküzcüoğlu ve Selen
Öküzcüoğlu öncülük ediyorlar.
İnşallah sadece Alaşehir’de
değil, 17 ilçede de bunları

desteklemek ve öncüsü olmak
benim de çok istediğim bir
konu. Bu ürünleri sadece An-
kara’ya değil, artık 14 ilçe be-
lediyemiz var. Tüm onlara
bunları iletmek benim asli gö-
revlerimden bir tanesi olacak.
Sizlerle gidelim, kapılarını çala-
lım, ürünlerimizi tanıtalım. Bu
kooperatiflerin sayısını inşallah
arttıralım, daha çok kadınımıza
hem istihdam sağlayalım hem
de bu ürünleri yiyecek olan ki-
şilere de bu ürünleri ulaştırmak
bizlerin öncelikli görevi olsun.
Burada öncülük yapacağımın
sözünü veriyorum. Benim çok
istediğim faaliyetlerden biri.
Benim eşim de aranıza katıl-
mak istiyor. Kadın kooperatif-
lerimizin sayısını arttırmak
bizim sözümüz olsun” dedi.
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, koope-
ratif üyelerine çalışmalar başa-
rılar ve kolaylıklar diledi. 

Haber merkezi

Başkan Zeyrek, “Kadın kooperatiflerimizin sayısını arttırmak bizim sözümüz olsun”

Başkan Zeyrek’ten kadınlara
pozitif ayrımcılık
Başkan Zeyrek’ten kadınlara
pozitif ayrımcılık
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 30 85

KAPTAN ECZANESİ 
0236 231 25 28

İRİER ECZANESİ 

YENİ YILMAZ ECZANESİ 

0236 232 60 10

0544 631 45 15

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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MERTCAN ECZANESİ 
1955 - Anneler Günü, Türkiye'de ilk kez kutlandı.
1955 - Batı Almanya, NATO'ya katıldı.
1958 - Yeni Gün gazetesi ve Akis dergisi birer ay kapatıldı. Yazı İşleri Müdürleri; Mehmet
Altan Öymen 10 ay, Tarık Holulu ise 16 ay hapis cezasına çarptırıldı.
1960 - ABD Gıda ve İlaç İdaresi (FDA), ilk doğum kontrol hapının piyasaya sürülmesini on-
ayladı.
1970 - Çoğu üniversite öğrencisi olan 75.000-100.000 dolayında savaş karşıtı kişi, Wash-
ington'da ABD'nin Vietnam Savaşı'na son vermesi için gösteri yaptı.
1971 - Darüşşafaka Lisesi'ne kız öğrenci alınması kararlaştırıldı.
1975 - Ankara ve Mersin Öğretmen Okulları'nda çıkan öğrenci çatışmalarında, 13 öğrenci
yaralandı. Gazi Eğitim Enstitüsü 10 gün süreyle kapatıldı.
2000 - İstanbul DGM'de, Susurluk sanıkları ve Alaattin Çakıcı aynı gün yargılandı.

GÜNÜN OLAYI

Manisa'da tren otomobile çarptı: 1 ölü   
MANİSA'DA Uşak-İzmir

seferini yapan yolcu treninin
hemzemin geçitte otomobile
çarpması sonucu 1 kişi haya-
tını kaybetti.   

Kaza, Manisa'nın Yunu-
semre ilçesine bağlı Muradiye
Mahallesi'ndeki tren yolunda
meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre ilçeye bağlı Gül-

bahçe Mahallesi'nden doma-
tes yetiştirdiği bahçesine git-
mek isteyen Yaşar Ercan (39),
kullandığı otomobille hemze-
min geçitten geçmeye çalıştığı
sırada Uşak - İzmir seferini
yapan 15-444 DM sefer sayılı
yolcu treni otomobile çarptı.
Çarpmanın etkisiyle araç sav-
rulurken, çevredekilerin haber

vermesi üzerine olay yerine
112 acil servis, jandarma ve
Manisa Büyükşehir Belediyesi
İtfaiye Dairesi Başkanlığına
bağlı ekipler sevk edildi. Sağlık
ekiplerinin yaptığı incelemede
otomobil içerisinde sıkışan
Yaşar Ercan'ın hayatını kay-

bettiği belirlendi. 
Öte yandan, olay yerinde

bekletilen trendeki yolculardan
biri fenalaşırken, sağlık ekipleri
fenalaşan yolcuyu ambulansa
aldı. 

Savcılık tarafından olay
yerinde yapılan incelemenin

ardından Ercan'ın cansız be-
deni otopsisi yapılmak üzere
morga kaldırıldı. 

Ercan'ın Manisa'nın Yunu-
semre ilçesine bağlı Gülbahçe
Mahallesi'nde yaşadığı ve 2
çocuk babası olduğu öğrenildi.
İHA

49 ilde “Mahzen-40” operasyonlarında  
İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-

kaya, 49 ilde tefecilere ve do-
landırıcılara yönelik düzenlenen
“Mahzen-40” operasyonlarında
127 şüphelinin yakalandığını
duyurdu.   

İçişleri Bakanı Yerlikaya,
sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamaya göre, Emniyet
Genel Müdürlüğü KOM Baş-
kanlığı koordinesinde “Mah-
zen-40” operasyonlarında 127
şüphelinin yakalandığını açık-
ladı. Tefecilere ve dolandırıcı-
lara yönelik il emniyet
müdürlükleri KOM ve mali şube
müdürlüklerince, Adana, Adıya-
man, Afyonkarahisar, Ağrı, An-

kara, Antalya, Aydın, Balıkesir,
Bingöl, Bolu, Burdur, Bursa,
Çanakkale, Elazığ, Erzincan,
Erzurum, Eskişehir, Gaziantep,
Gümüşhane, Isparta, Mersin,
İstanbul, İzmir, Kars, Kayseri,
Kırklareli, Kırşehir, Kocaeli,
Konya, Kütahya, Malatya, Ma-
nisa, Kahramanmaraş, Mardin,
Muğla, Ordu, Sakarya, Sam-
sun, Siirt, Sivas, Trabzon, Tun-
celi, Van, Bartın, Iğdır, Yalova,
Karabük, Osmaniye ve Düzce
olmak üzere 49 ilde operasyon-
lar düzenlendi. 

Mali suç örgütlerine yönelik
gerçekleştirilen operasyonlarda
şüphelilerin, tefecilik, kamu

kurum ve kuruluşlarının zara-
rına yönelik nitelikli dolandırıcı-
lık, kişilere karşı nitelikli
dolandırıcılık, ihaleye fesat ka-
rıştırma, resmi belgede sahteci-
lik ve Vergi Usul Kanununa
Muhalefet suçlarını işledikleri
tespit edildiğini bildiren Bakan
Yerlikaya, “Organize suç örgüt-
lerine, tefecilere göz açtırmaya-
cağız. Hepsini tek tek
yakalayıp, adalete teslim et-
meye kararlıyız. Operasyonları
gerçekleştiren kahraman polis-
lerimizi tebrik ediyorum. Allah
ayağınıza taş değdirmesin. Mil-
letimizin duası sizinle” ifadele-
rini kullandı. İHA

127 şüpheli yakalandı  FETÖ’nün firari 2 kadın üyesi yakalandı   
MANİSA’DA haklarında

yakalama emri düzenlenen
FETÖ’nün firari 2 kadın üyesi
yapılan çalışmalar sonucu ya-
kalanarak cezaevine gönde-
rildi.   

Manisa İl Emniyet Mü-
dürlüğü Terörle Mücadele

Şube Müdürlüğü personelleri
tarafından yürütülen
FETÖ/PDY Silahlı Terör Ör-
gütü soruşturmaları kapsa-
mında haklarında adli işlem
yapılan ve yargılamalar neti-
cesinde yakalama emri dü-
zenlenen, firari şahısların

yakalanmasına yönelik İstih-
barat Şube Müdürlüğü ile ya-
pılan koordineli çalışmalar
sonucu F.K. (1982) ve S.D.
(1981) isimli şahıslar bugün
yapılan operasyonla yakala-
narak cezaevine teslim edildi. 

İHA

Uyuşturucu krizine giren genç kendine zarar verdi   
MANİSA'NIN Akhisar ilçe-

sinde uyuşturucu krizine gir-
diği iddia edilen genç bıçakla
ailesinin gözleri önünde kendi-
sini yaraladı. Polisin ikna et-
mekte zorlandığı genç
hastanede tedavi altına alındı. 

Akhisar'ın Hacıishak Ma-
hallesi'nde 252 Sokak üze-
rinde yaşanan olayda 24
yaşındaki P.K. isimli genç, id-
diaya göre metamfetamin kul-
lanımı sonucu kriz geçirerek
elindeki bıçakla kendisine
zarar vermeye başladı. Dehşet
dolu anlar yaşayan gencin ai-
lesi evlatlarını sakinleştireme-
yince 112 Çağrı Merkezinden
yardım istedi. Olay yerine
gelen emniyet güçleri genci
uzun uğraşlar sonunda ikna

ederek sağlık ekiplerine teslim
etti. İlk müdahalesi olay ye-
rinde yapılan genç ambulansla
Akhisar Mustafa Kirazoğlu
Devlet Hastanesinde tedavi al-
tına alındı. 

Mahalle halkı son zaman-
larda uyuşturucu kullanımının
arttığına dikkat çekerek yetkili-
lerin bu duruma bir çözüm bul-
masını istedi. 

İHA

Mekanlarda doyasıya eğlendi
hesabı sahte dolarla ödedi   

MANİSA'NIN Salihli ilçe-
sinde 3 eğlence mekanında eğ-
lenip, ödemeyi sahte dolarla
yapan şahıs jandarma ekipleri
tarafından yakalandı.   

Alınan bilgiye göre, Salih-

li'deki 3 farklı eğlence meka-
nında kimliği belirsiz bir şahsın
alınan hizmet karşılığında ücre-
tini sahte dolarla ödeme yaptı-
ğının tespit edilmesi üzerine
durum İlçe Jandarma Komu-

tanlığı ekiplerine bildirildi.
Bunun üzerine harekete geçen
Manisa İl Jandarma Komutan-
lığı KOM Şube Müdürlüğü
Takip Timi, Salihli İlçe Jan-
darma Komutanlığına bağlı
JASAT ve İstihbarat ve Merkez
Karakol Komutanlığı ekipleri,
şüphelinin O.M.K. (33) oldu-
ğunu tespit etti. O.M.K. jan-
darma ekipleri tarafından
yakalanırken, 4 adet sahte 100
dolar ele geçirildi. 

Şüpheli hakkında adli işlem
başlatıldığı öğrenildi.  

İHA
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YuNuSEMrE Belediye
Meclisi Mayıs Ayı Meclis Top-
lantısı, Belediye Başkanı Semih
Balaban başkanlığında gerçek-
leştirildi. Toplantıda Başkan Ba-
laban’a her türlü açık
finansman ihtiyacını karşılamak
için İller Bankası ve diğer ban-
kalardan kredi kullanması için
yetki verilmesi maddesi de oy
birliği ile kabul edildi.   

Yunusemre Belediye Meclisi
Mayıs Ayı Meclis Toplantısı,
Yunus Emre Millet Çarşısı Et-

kinlik Salonu’nda yapıldı. Bele-
diye Başkanı Semih Balaban
başkanlığında gerçekleştirilen
toplantıda 26 madde görü-
şüldü. Toplantı öncesi meclis
üyelerine seslenen Başkan
Balaban, salonda eksiklik ola-
rak gördükleri Gazi Mustafa
Atatürk’ün portresini astıklarını
söyledi. Balaban yaptığı ko-
nuşmada, “Geçen toplantıda
gördüğümüz bir eksiklik vardı
salonda. O da Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün portresinin

olmaması. Onu da astık. Bu
konunun gereğini meclis ola-
rak yapmış olalım” dedi. Top-
lantıda Çiftçi Malları Koruma
Meclisi ve Murakebe Heyetine
5 asil, 5 yedek; Türkiye Bele-
diyeler Birliği’ne bir asil, bir
yedek; Türk Dünyası Belediye-
ler Birliği’ne bir asil bir yedek
üyenin seçimi yapılırken; daha
önce üyelikten çıkılan Ege Be-
lediyeler Birliği’ne yeniden üye
olunarak bir asil bir yedek
üyenin seçilmesi kararlaştırıldı.

Meclis kararıyla Sosyal Konut-
lar Müdürlüğü ve Koordinas-
yon İşleri Müdürlüğü’nün
kaldırılması oy birliği ile kabul
edildi. Başkan Balaban’a her
türlü açık finansman ihtiyacını
karşılamak için İller Bankası
ve diğer bankalardan kredi
kullanması için yetki verilmesi
maddesi de oy birliği ile kabul
edildi. Haziran Ayı Meclis Top-
lantısı’nın 4 Haziran saat
18.00’de yapılması kararlaştı-
rıldı.  İHa

Başkan Balaban’a borçlanma yetkisi verildi   

ŞEHZaDElEr ilçesinde et-
kili olan hava muhalefeti nede-
niyle zarar gören üreticilerle bir
araya gelen Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, üreticilere geç-
miş olsun dileklerini iletti, so-
runları dinledi ve çözüm yolları
üzerine görüş alışverişinde bu-
lundu.   

Şehzadeler’de geçtiğimiz
günlerde meydana gelen dolu
yağışı ilçede tarım ve bahçe

ürünlerinde ciddi zararlara yol
açtı. 

Zararları tespit etmek ve
çiftçilere destek olmak ama-
cıyla harekete geçen Şehzade-
ler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay, hava muhalefetinden
zarar gören üreticilerle bir araya
geldi, geçmiş olsun dileklerini
iletti. Başkan Durbay'a ziyare-
tinde Belediye Başkan Yardım-
cısı Yenal Yıldırım da eşlik etti. 

Yaşanan sorunları doğru-
dan üreticilerden dinleyen
Başkan Durbay, zararın boyu-
tunu değerlendirdi ve çözüm
yolları üzerinde fikir alışveri-
şinde bulundu. 

Üreticilerin talep ve öneri-
lerini de dikkate alan Başkan
Durbay, belediye olarak yapı-
lacak destek ve çalışmalar
hakkında bilgi verdi. Doludan
en çok etkilenen Yeniharman-

dalı Mahallesinde bağ ve tar-
laları yerinde inceleyen Baş-
kan Durbay, "Üreticilerimizin
yaşadığı zorlukları paylaşmak
ve çözüm bulmak için burada-

yız. Belediye olarak üreticileri-
mizin her zaman yanındayız ve
ihtiyaç duydukları desteği
sağlamak için elimizden geleni
yapacağız." dedi.  İHa

Başkan Durbay dolunun zarar
verdiği alanları inceledi   

Başkan Durbay dolunun zarar
verdiği alanları inceledi   

TurguTlu Belediye Baş-
kanı Çetin Akın’ın başkanlı-
ğında gerçekleşen Mayıs ayı
meclis toplantısında 2 ek gün-
dem maddesiyle birlikte toplam
14 madde görüşülüp karara
bağlandı.  Turgutlu Belediye
meclisi Başkan Çetin Akın baş-
kanlığında toplandı. Mayıs ayı
olağan meclis toplantısında 14
madde görüşülerek karara
bağlandı. 

Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, Mayıs Ayı Meclis
Toplantısında gündemin seki-
zinci maddesi olan “İlçemiz 6.
mıntıka 3110 ada1 ve 2 parsel
sayılı taşınmazlar ile 9. mıntıka
2534 ada 12 parsel sayılı taşın-
maza yönelik Belediyemiz Baş-

kanlığı tarafından hazırlatılan
1/1000 ölçekli Uygulama imar
planı değişikliği teklifinin, plan-
lama sürecinin hızlandırılabil-
mesi amacıyla, 1/1000 ölçekli
imar planı yapma ve onaylama
yetkisinin Manisa Büyükşehir
Belediyesi'ne devredilmesi hu-
susunun görüşülmesi” madde-
sinin Cumhur İttifakı üyelerinin
hayır oyu kullanmasının ardın-
dan sosyal medya hesapların-
dan yaptığı açıklama ile cevap
verdi. 

Başkan Çetin Akın, “Siyasi
rekabeti bir kenara bırakmalı-
yız! Biz; Turgutlu'muzda yapa-
cağımız yeni imar
uygulamalarıyla projeler kazan-
dırmayı ve hayata geçireceği-

miz projeler sayesinde bahsi
geçen bölgemizi kalkındırmayı
düşünürken maalesef hayır oyu
kullanan meclis üyelerimiz ken-
timizin yararını düşünmedi. El-
bette anlaşmazlıklar olabilir,
tartışabiliriz ancak bu güzel
kentin yararına olacak tüm ça-
lışmalarda uzlaşılmalı ve Tur-
gutlu halkının lehine kararlar
vermeliyiz” dedi.  

“SİZE İHaNET EDENE
İŞ VErMEYE DEVaM 

EDEr MİSİNİZ?” 
Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akın, Meclis sonunda
dilek temenniler bölümünde
MHP Turgutlu Belediyesi Şehir
Meclis üyesi Erhan Diler’in so-
rusu üzerine açıklama yapan Çetin Akın iddialar hakkında

cevap verdi. Turgutlu Beledi-
yesinde işten çıkarılan çalı-
şanlar hakkında açıklamalarda
bulunan Başkan Çetin Akın,
“Bu memlekette 30 sene
sonra ekibimizle birlikte seçim
kazandık. Hiçbir arkadaşımızı
5 yıl boyunca işten çıkarma-
dık. Bunu gururla anlattım her
gittim yerde. Mesai arkadaşla-
rıma, seçim sürecinde sizi mi-
tinglere çağırırsam bana bile
gelmeyeceksiniz dedim. Hepi-

niz ekmeğinize bakın, hepini-
zin gönlünde bir aslan yatar,
istediğiniz partiye gider oy ve-
rirsiniz dedim. 

Bir kişiyi bile benim mitin-
gime geleceksiniz diye zorla-
madım. Benim işe aldığım
adam belediyenin bilgisaya-
rında rakibimin sosyal medya-
sını yönetiyor. Hepsinin
fotoğraflarını ve belgelerini
gösterebiliriz. Bana gelen de-
dikodularla iş yapsaydım şu
ana kadar 70-80 tane arka-

daşı işten çıkarırdım. Size iha-
net edene iş vermeye devam
eder misiniz? Bana ihanet
eden herkese ihanet eder,
bunu unutmayın. Bu el koydu-
ğum belediyenin bilgisayarı.
Siz tutar mıydınız işte? Her
şeye rağmen adaletli davranı-
yorum. İşte çıkarılan 19 kişinin
19'unun da belgeleri var. Siz-
lerin geçmiş dönemlerde yap-
tıklarınızı ben yapmadım,
yapmamaya da devam edece-
ğim” dedi.  İHa

Turgutlu Belediyesi Mayıs Ayı Meclis Toplantısı gerçekleşti   

Sarıgöl Ziraat Odasında
geniş kapsamlı düzenlenen
toplantıda 2024 yılı tarım işçi
ücretleri günün şartlarına uygun
olarak yeniden belirlendi. Kadın
işçi için 600, erkek işçi için 800
TL yevmiye belirlendi.   

Sarıgöl Kaymakamı Ali Arı-
kan Başkanlığında İlçe Tarım ve

Orman Müdürü Ahmet Akar,
Vergi Dairesi Müdürü Ebuzer
Şirin, Mal Müdürü Mehmet Ak-
baba, Jandarma Karakol Ko-
mutanı Mehmet Turgut, Sarıgöl
Belediye Başkanı Yardımcısı
Mehmet Horasan ve Ziraat
Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen
katılımı ile düzenlenen toplan-

tıda alınan karara göre işçi üc-
retlerinin kadın işçi için 600,
erkek işçi için 800 TL olması
kararlaştırıldı. Kurul kararına
aykırı hareket edenler hakkında
ise idari yaptırım uygulanması
karara bağlandı. 

Sarıgöl'de kadın işçi yev-
miyesi 600 liradan, erkek işçi

yevmiyesi de 800 lira olarak
belirlenirken, işçi başına dayı-
başıların 40 lira ücret alacağı
açıklandı. 8 saat çalışacak işçi-
lerin bunun bir saatini dinlenme
için kullanacağı bildirildi. Öte
yandan erkek kürek direk
dikme işçi ücreti ise günlük
1000 lira olarak belirlendi.  İHa

Sarıgöl'de tarım işçilerinin fiyatları belirlendi   Sarıgöl'de tarım işçilerinin fiyatları belirlendi   
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Cansu MERİÇ

Burhan AKDEMİR

MANİSA İl Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Uğurelli tarafın-
dan idarecilere yönelik Milli
Eğitim Bakanlığının, internet si-
tesi üzerinden bir hafta süre-
since görüş bildirilebilecek tüm
öğretim kademelerindeki zo-
runlu derslere ait "Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli" yeni
müfredat taslağı hakkında bilgi
verildi. Manisa İl Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından “Gelecek
Çok Güzel Gelecek” başlığı al-
tında idarecilere yönelik konfe-
rans düzenlendi. Manisa İl Milli
Eğitim Müdürü Mehmet Uğu-
relli tarafından verilen konfe-

ransta Milli Eğitim Bakanlığının,
internet sitesi üzerinden bir
hafta süresince görüş bildirile-
bilecek tüm öğretim kademele-
rindeki zorunlu derslere ait
"Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli"
yeni müfredat taslağı hakkında
bilgiler verildi. 

Eğitim modellerinin artık
statik olmadığını dinamik ola-
rak her geçen gün değiştiğini
ve Milli Eğitim Bakanlığı olarak
bu değişime ayak uyduracak-
larını ifade eden Manisa İl Milli
Eğitim Müdürü Mehmet Uğu-
relli, “Türkiye Yüzyılı’ ifadesi
bizim için sadece iki kelime ol-

maktan öte bir yerde. Yani
Türkiye Yüzyılı’nın içerisinde
bir mefkure var. Bu fikirle be-
raber biz aslında yeni müfre-
datımıza maarif model
içerisine Türkiye Yüzyılı başlı-
ğıyla başlamak istedik. Peki
neden maarif? Neden eğitim
değil? Zaman içerisinde biz
kelimelerin içerik ve nitelik ba-
kımından daha sadelerini kul-
lanmaya başladık. Aslında
maarif sadece eğitimi ifade et-
miyor. Bilgiyi, irfanı, beceriyi,
bilmeyi ifade ediyor. Dolayı-
sıyla maarif modeli  bizim Tür-
kiye Yüzyılında uygulamaya

çalıştığımız eğitim sistemi-
mizde mottomuz haline geldi.
Biz bunu yaparken ‘Yeni bir
şey bulduk’ demiyoruz. Çünkü
bu coğrafya, bu millet, ülke-
mizde yaşayan bütün insanlar
bir köke sahip. O yüzden de
alt motto olarak dedik ki ‘kök-

lerimizden geleceğe ilerleye-
ceğiz.’ Geçmişten gelen biri-
kimle beraber biz geleceğe
yürümek istiyoruz. Bütün bun-
ları yaparken de Manisa ola-
rak biz de bir şey söyleyelim.
Biz inşa etmeye çalıştığımız
geleceğin çok güzel bir gele-

cek olduğunu söyleyelim.
Buna da inanıyorum. Görüyo-
rum ki bakanlığımızdan tutun
bütün çalışanlarımıza fikir üre-
tenlerden tutun da biz maarif
modele inanıyoruz. Bu bizim
açımızdan çok kıymetli” dedi.
İHA

‘Maarif’ konferansı   
Manisa Milli Eğitim Müdürlüğünden 

TBMM Plan Bütçe Bütçe
Komisyonu Üyesi, CHP Manisa
Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlı-
oğlu Manisa’nın Saruhanlı ilçesi
Mütevelli Mahallesi ve Şehza-
deler ilçesi Karaağaçlı, Çavu-
şoğlu ve Yeniharmandalı
Mahallelerinde dolunun zarar
verdiği bölgede incelemelerde
bulundu.

Bölgedeki binlerce dekar
mahsulün ciddi hasar gördü-
ğünü söyleyen Bakırlıoğlu’nun
dinlediği bir çiftçi Cumhurbaş-
kanı’na seslendi: “Mısır dışarı-
dan, buğday dışarıdan.
Avrupa’dan buğdayın sadece
nakliyesi 5 lira. Benden 5
buçuk liraya alıyor. Sayın Cum-
hurbaşkanına soruyorum; Av-
rupa’dan bedavayı mı
alıyorsunuz bunları? Bunlar
kime peşkeş çekiliyor?” diye
sordu. 

BUNLAR KİME PEŞKEŞ 
ÇEKİLİYOR? 

Bakırlıoğlu’nun dinlediği bir
çiftçi Ak Parti’nin kurucuların-
dan olduğunu söyleyerek “67
yaşındayım; çiftçilik yapıyorum,
esnaflık yapıyorum. Mısır dışa-
rıdan, buğday dışarıdan. Buğ-
dayın, Avrupa’dan sadece

nakliyesi 5 lira. Devlet benden
5 buçuk liraya alıyor. Sayın
Cumhurbaşkanına soruyorum;
Avrupa’dan bedavayı mı alıyor-
sunuz buğdayı? Bunlar kime
peşkeş çekiliyor? Atatürk
‘köylü milletin efendisidir’ dedi;
biz böyle gördük. Atatürk ne
dediyse, iktidar tersini uygulu-
yor. Çiftçi düşmanlığı neden?
İktidar bizi gelsin görsün. Bura-
daki çiftçilerin yüzde yetmişi Ak
Partili’dir. Bende Ak Partili’ydim
ve kurucusuydum, lanet olsun”
şeklinde konuştu.  

İKTİDARIN AMACI 
TARLALARI BOŞ 
BIRAKMAK MI?

Ziraat Odası Başkanları’nın
da siyaset yaptığını ifade eden
Manisalı çiftçi “Pamuk ekiyo-
rum, mısır ekiyorum, her şeyi
ekiyorum. Onu yapıyorum kur-
taramıyorum bunu yapıyorum
kurtaramıyorum. İktidarın
amacı ne, tarlaları boş bıraktır-
mak mı? Çiftçiyi büyük sanayi-
cilere iş gücü olarak veriyor.
Kazanırsa onlar kazansın, zen-
gin kazansın diyor. Ziraat Odası
sadece para almaya bakıyor;
başka bir şey yok. 5 bin dönüm
karpuz ekilecek bu ovada; gel-
sin bizi uyarsın. Planlama yok.
Çoğu yer boş. İşçi parası, yol

parası kurtarmıyor ki... Geçen
sene 300 liraydı işçi parası, bu
sene 700 lira oldu Biz istiyoruz
ki bu vatanın toprakları boş kal-
masın” dedi.

ÇİFTÇİ: ALLAH BİZİ 
KORUYOR AMA DEVLET 

KORUMUYOR
Tarlasına yeniden ürün eke-

bilmek için krediye başvurdu-
ğunu fakat alamadığını belirten
bir diğer çiftçi “Ben devletten
para istemiyorum, hibe istemi-
yorum. Bana kredi versinler.
Faizsiz kredi versin 5 milyon; 5
senede ödeyeyim. Ben üretici-
yim; üretirim. Bana para versin
ki faizsiz; ben üreteyim yine.
Satmayayım malımı. Bende üç

tane oğlan çocuğu var. Bunlara
ev lazım, düğün lazım, para
lazım. Cumhurbaşkanı görsün
bizi, günah bize. Hadi benim
tarlam var satarım öderim
borçlarımı, tarlası olmayan ne
yapacak? Adam evini satacak,
arabasını satacak, traktörünü
satacak. Fabrikalar da satıldı,
fabrikalarda da iş yok. Nereye
gidecek bu insanlar çalışmaya?
Bizi Allah koruyor ama devlet
korumuyor?” diye konuştu.  

EVE BAHÇE
YAPAMIYORUZ 

PAZARDAN ALMAK
DAHA KARLI

Domatesin dönüme 9 bin
lira fidan parası verildiğini söy-

len çiftçi “Naylon, damlama
hariç, mazot hariç 630 bin lira
zararım var. 25 bin lira benim
masrafım var şu anda. Doğal
afet için sigorta çok yüksek;
yaptıramadım. Bağlarda üzüm
yok zaten, ne alacağız ki ne
vereceğiz? Daha eve bile
bahçe ekemiyoruz. 8-10 bin
lira maliyeti. Pazardan alsan
daha karlı “ ifadelerini kullandı. 

İncelediğini bölgelerdeki
zararın bir senelik değil, uzun
vadeli bir hasar olduğunu vur-
gulayan Bakırlıoğlu “Geçtiği-
miz gün yaşadığımız dolu
afetinden sonra mahsulü zarar
gören üreticilerimizin yanında-
yız. Bölgedeki binlerce dekar

domates, üzüm, mısır, kavun
ve karpuzun %100'e varan
zarar gördüğüne yaptığımız zi-
yaret ve incelemelerde şahit
olduk. Zararlar bölgesel de
olsa il ve ilçe ekonomisini
olumsuz etkilemektedir. Hasar
tespit çalışmalarına bir an
önce başlanarak TARSİM kap-
samı dışındaki hasarlar mut-
laka karşılanmalı. Çiftçinin
Tarım Kredi Kooperatifi ve
bankalara olan borçları ertele-
nerek, hibe desteği ve faizsiz
kredi verilmelidir. Afetten etki-
lenen bölgelerde borçlar öte-
lenmeli, çiftçi rahatlatılmalı ve
yeniden üretime teşvik edil-
melidir” dedi. 

Çiftçinin çok zor günler ge-
çirdiğini belirten Bakırlıoğlu,
"CHP olarak her zaman çiftçi-
mizin yanında olmaya, çiftçi-
nin, üreticinin sorunlarını dile
getirmeye devam edeceğiz.
Dünyanın geleceği tarımdır.
Tarıma sahip çıkılmalı, çiftçi,
üretici mutlaka desteklenmeli-
dir." diye konuştu. Ziyarette
CHP Manisa Milletvekili Bakır-
lıoğlu'na; CHP Saruhanlı İlçe
Başkanı Zekeriya Şen, CHP
Şehzadeler İlçe Başkanı Mert
Özkösemen ve Belediye Mec-
lis üyeleri eşlik etti. 

CHP’li Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, dolu yağışından zarar gören çiftçinin yanındaydı 

“İktidarın amacı tarlaları boş bırakmak mı?”

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Ahmetli ilçe merkezinde yakla-
şan yaz mevsimi öncesinde su
sıkıntısı yaşanmaması adına

yeni bir sondaj kuyusu açmak
için çalışmalara başladı. Ahmetli
merkezde ikamet eden Önder
Zengin ise, “Suyu ucuzlattık.

Ferdi Zeyrek’e te-
şekkür ederiz.
Onun arkasındayız.
Fuat Başkanın da arka-

sındayız. Sondajımız da oluyor.
Bundan sonra her şey daha iyi
olacak” ifadelerini kullandı. Kü-
resel ısınma ve iklim değişikliği
ile birlikte yeraltı su kaynaklarına
artık daha derinlerde ulaşılıyor.
Ahmetli ilçe merkezine 3 adet
sondaj kuyusundan su temin
ediliyor. 95 metre derinlikte olan

mevcut sondajlardan
birinde verimin

azalmaya başla-
ması sonra-
sında yeni bir
kuyu açmak
için çalışma-
lara başlandı.
İçme Suyu

Dairesi Başkan-
lığı bünyesinde

yürütülen çalışmada

delgi işlerinde sona yaklaşıldı. 
YAKLAŞAN YAZ MEVSİMİ 

ÖNCESİNDE 
ÇALIŞMALAR HIZLANDI

Kısa bir süre içerisinde ta-
mamlanması planlanan ça-
lışma ile 200 metre derinliğe
inilecek. Yaklaşan yaz mev-
simi öncesinde Ahmetli mer-
keze yeterli su temin edilmeye
devam edilecek. 

“AHMETLİMİZ İÇİN
HAYIRLISI OLSUN”

Barbaros Mahalle Muhtarı
Özkan Kumru, “Ahmetli ilçe-
mizde 3 tane içme suyu ku-
yusu var. Kuyunun birinin
kuruduğu tespit edildi. MAS-
Kİ’ye başvuru yaptık. Şu anda
MASKİ’miz tekrar sondaj çak-
maktadır. Ahmetlimiz için ha-

yırlısı olsun” dedi. 
“BUNDAN SONRA 

DAHA İYİ OLACAK”
Ahmetli merkezde ikamet

eden Önder Zengin ise, “Suyu
ucuzlattık. Ferdi Zeyrek’e te-
şekkür ederiz. Onun arkasında-
yız. Fuat Başkanın da
arkasındayız. Sondajımız da
oluyor. Bundan sonra her şey
daha iyi olacak” ifadelerini kul-
landı. 

BAŞKAN ZEYREK’E
TEŞEKKÜR

Ahmetli esnaflarından
Hamdi Biçer, “Sondajımızın bi-
risi kurumuştu. Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız da bu
konuda çok duyarlı oldu. Ah-
metlimiz için çok güzel olacak”
dedi. Haber merkezi

Ahmetli’nin su kaynakları artırılıyorAhmetli’nin su kaynakları artırılıyor

AKHİSAR Belediyesi 2024
yılı Mayıs ayı olağan meclis
toplantısı Akhisar Belediye
Başkanı Besim Dutlulu başkan-
lığında Akhisar Belediyesi Mec-
lis Salonu’nda gerçekleştirildi.
Toplantıda 10 gündem ve 2 ek
gündem maddesi görüşülerek
karara bağlanırken, Başkan
Dutlulu gündeme dair açıkla-
malarda bulundu. 

Meclis toplantısında gün-
dem ile ilgili konuşan Başkan
Dutlulu, seçimler sonrası Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi ile
birlikte ortaklaşa çalışmalarını
başarıyla sürdürdüklerini söy-
ledi. Başkan Dutlulu, sözlerini
şöyle sürdürdü ; “Öncelikle her-

kesi saygı ve sevgiyle selamlı-
yorum. Bildiğiniz gibi yaz ayları-
nın gelmesiyle bizim
belediyecilik faaliyetlerimiz de
yoğunlaşıyor.  Manisa Büyük-
şehir Belediyemiz ile ortak ça-
lışmalarımız devam ediyor.
Örneğin ring yolundaki kaldırım
çalışmaları devam ediyor. Yağ-
mur suyu hattı çalışmaları
devam ediyor. Yağmur suyu
hattındaki çalışmalarından do-
layı bazı aksaklıklar yaşanıyor
ama onlara da en hızlı şekilde
müdahale ediyoruz. Bu konuda
ben Manisa Büyükşehir Beledi-
yemize teşekkür ediyorum. Ak-
hisar’ımıza çok önem veriyorlar.
Biz de Akhisar Belediyesi ola-
rak hem merkez hem de kırsal
mahallelerimizde çalışmaları-

mıza tüm hızıyla devam ediyo-
ruz. Büyükşehir belediyemizle
işbirliği içerisinde ilçemize en
güzel hizmetleri kazandırmak
için çalışmaya devam edece-
ğiz” dedi. 

“ÇAĞLAK FESTİVALİ 
TÜM MANİSA’DA SES 

GETİRECEK”
Türkiye’nin en  köklü festi-

vallerinden olan Akhisar Çağlak
Festivali ile ilgili de açıklama-
larda bulunan Başkan Dutlulu ,
“Çağlak Festivalimiz yaklaşıyor.
Arkadaşlar soruyorlar; Çağlak
Festivali ile ilgili neden açık-
lama yapmıyorsunuz diye.
Çünkü sürprizlerimiz var. Bu
Çağlak biraz daha farklı olacak.
Konser anlamında çok büyük
beklenti oluşturmayalım ama

Çağlak Festivali, Akhisar’a ya-
kışan tüm Manisa’da ses geti-
recek bir festival olacak ”dedi.

Gündem konuşmaları son-

rasında Meclis maddeleri tek
tek görüşülerek karara bağ-
landı. Gündemin 1. maddesi
2023 Mali yılı kesin hesabı ile 2.

maddesinde yer alan kadro ta-
dili oy birliği ile kabul edildi.

Gündemin 3. maddesinde
yer alan kredi alımı ile ilgili
madde CHP grubunun kabul,
Ak Parti-MHP grubunun ret
oyuna rağmen oy çokluğu ile
kabul edildi. Gündemin 4. ve
10. maddeleri ise oy birliği ile
Akhisar Belediye meclisinden
geçti. 

Ek gündemin 1 .maddesi
olarak belediye encümenine ta-
şınmaz satış yetkisi evrakı plan
bütçe komisyonuna havale edi-
lirken , ek gündemin 2. mad-
desi olan hizmet alım ihalesi de
oy birliği ile kabul edildi. 

Bir sonraki meclis toplantı-
sının 4 Haziran Salı günü saat
16.00’da olacağı bildirildi.

Akhisar Belediyesi mayıs ayı meclis toplantısı yapıldı 
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Manisa'nın Soma ilçe-
sinde 13 Mayıs 2014 tarihinde
meydana gelen ve 301 işçinin
hayatını kaybettiği maden fa-
ciasında 28 kamu görevlisi
yargılanmaya başladığı dava-
nın ilk duruşması yapıldı. Aile-
ler ve ailelerin vekillerinin
davaya katılma taleplerinin asıl
dosyanın incelenmesinin ar-
dından değerlendirileceğini
belirten mahkeme heyeti, ba-
roların ve sendikaların davaya
müdahil olma taleplerini red-
dederek, davayı 12 Eylül tari-
hine erteledi. 

Manisa'da 301 işçinin ha-
yatını kaybettiği Soma Maden
Faciasında ihmali olduğu ge-
rekçesiyle 28 kamu personeli-
nin yargılanması için açılan
dava Soma 2. Asliye Hukuk
Mahkemesinde başladı. İlk
celsede madenci ailelerin ve
vekillerinin mahkemeye ka-
tılma taleplerini asıl dosyayı
inceledikten sonra karar vere-
ceğini belirten mahkeme he-

yeti barolar ve sendikaların
katılım taleplerini ise reddetti.
Heyet duruşmayı 12 Eylül tari-
hine erteledi. 

"geciken adalet 

adalet değildir" 

Soma Adliyesi önünde bir

açıklama yapan Manisa Ba-
rosu Başkanı Ümit Rona,
"Bugün tam 9 yıl 360 gün
sonra yani 10. yıla 5 gün kala
maden faciasına sebep olan-
ların ilk ana davada özel şirket
mensuplarının yargılandığı bu

katliamla ilgili ana davadan
çok sonra 9 yıl 360 gün sonra
bugün ilgili faciaya sebep olan
kamu görevlileriyle ilgili dava-
nın ilk duruşmasına girdik.
Koşa koşa gelmesi gereken
adalet maalesef düşe kalka,

seke seke, topallaya topal-
laya, yerde yata yata, yuvar-
lana yuvarlana 9 yıl 360 gün
sonra ilk duruşmasına sebep
olacak şekilde adalet tecelli
etmeye çalışmıştır. Barolarımı-
zın katılma talepleri reddedildi.
Burada uzatılmış bir zaman
aşımı söz konusudur. Zaman
aşımına uğradığı noktasında
sanık vekillerinin talepleri oldu
ama TCK açık, CMK açık, 66.,
67. maddeler açık. Burada
zaman aşımı söz konusu
değil, zaman aşımının uzaması
veya kesilmesi nedeniyle şuan
için zaman aşımıyla ilgili bir
durum yok. Zaman aşımı ko-
nusunda bir sıkıntı yok. Bu-
rada uzatılmış zaman aşımı
var. iddianamede de bu husus
yer alıyor. Burada acı olan
şudur ki; Böyle bir faciadan 9
yıl 360 gün sonra kamu görev-
lilerinin yargılanmasına baş-
landı. Bu hukuk adına, adalet
adına üzerine cübbe taşıyan
bizler adına bir ayıptır. Halka

olan adalet borcu açısından
ayıptır. Vicdanları yaralayıcıdır.
Bu kamu görevlileri ile ilgili
meslektaşlarımızın suç duyu-
ruları, Danıştay'a itirazları söz
konusu oldu. 2019 yılında
Enerji Bakanlığıyla ilgili ve
2020 yılında Çalışma, Sosyal
Güvenlik Bakanlığı bürokratla-
rıyla ilgili izin verildi. bu kadar
sürüncemede kalan süreçte,
meslektaşlarım bu mücadeleyi
sürdürdü.

Uzama sebebi Danıştay'ın
verdiği kararlar neticesinde
bozmalar, itirazlar ve ilgili ku-
rumların, bakanlıkların yaptığı
dirençtir. Bakanlıkların bu per-
sonelleri koruma için yaptığı
direnç maalesef bu yargılama
bugüne kadar uzamıştır. Soma
Cumhuriyet Başsavcılığının bu
yönde talepleri olmuştur. Da-
nıştay en son verdiği kararları
2019 ve 2020 yılında vermiştir
yani geç vermiştir bu kararları.
Geciken adalet adalet değildir.
iHa

Kamu görevlilerinin yargılandığı 
Soma Davası 12 Eylül'e ertelendi 

Manisa'da Karayolu Gü-
venliği ve Trafik Haftası kapsa-
mında düzenlenen etkinlikte,
takıldığında alkollü hissi veren
gözlükle sürücülere denemeler
yaptırılarak, bu durumda araç
kullanmanın yol açabileceği
riskler anlatıldı. Gözlüğü dene-
yen protokol üyeleri de yürür-
ken zor anlar yaşadı. 

Manisa'da Karayolu Gü-
venliği ve Trafik Haftası Cum-
huriyet Meydanı'nda
gerçekleştirilen etkinlikle kut-
lanmaya başladı. Etkinlik önce-
sinde Valilik Toplantı
Salonu'nda "Yılın Başarılı Trafik
Polisi" Yavuz Memiş, "Başarılı
Bölge Trafik Polisi" Emrullah
Savaşçı, "Başarılı Jandarma
Trafik Personeli" Necmettin
Mert Dölek ve "Yılın Başarılı

Sürücüsü" Ömer Çetinkaya,
Manisa Valisi Enver Ünlü tara-
fından plaket ile ödüllendirildi.
Plaket töreninin ardından Cum-
huriyet Meydanı'nda gerçek-
leştirilen etkinliğe, Manisa Valisi
Enver Ünlü, Manisa Emniyet
Müdürü Fahri Aktaş, İl Jan-
darma Komutan Vekili Albay
Şener Şen, Şehzadeler İlçe
Milli Eğitim Müdürü Metin Gen-
çay, Manisa Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanı
Salih Karaağaç ile öğrenciler ve
vatandaşlar katıldı. Etkinlikte
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü
ve İl Jandarma Komutanlığına
ait araçlar ve ekipmanlar ile öğ-
rencilere ve vatandaşlara emni-
yet kemeri takmanın ve trafik
kurallarına uymanın önemi an-
latılarak bilgilendirme yapıldı.

Vali Ünlü, beraberindeki proto-
kol üyeleriyle birlikte stantları
gezerek bilgiler aldı. 

alkollü Hissi veren 

gözlük test edildi 

Etkinlikte alkollü araç kul-
lanmanın sebep olduğu tehli-
kelere dikkati çekebilmek
amacıyla sürücüler ile vatan-
daşlara "Alkollü gözlüğü" taktı-
rıldı. "2,5 promil alkollü" etkisi
oluşturan gözlükleri takanların
verdiği tepkiler renkli görüntüler
oluşturdu. Gözlüğü deneyen
protokol üyeleri de yürürken
zor anlar yaşadı. Emniyet ke-
meri takmanın önemi ise simü-
lasyon aracı ile uygulamalı
olarak anlatıldı. 

Basın mensuplarına açık-
lamada bulunan Vali Ünlü, sü-
rücüleri daha dikkatli olmaları
konusunda uyararak,  “Trafikte
duyarlılığı artırmak, trafik kural-
larına uymayanları uyarmak ve
polisiye tedbirlerle yapılması
mümkün değil. Siz ne kadar
mevzuat yaparsanız yapın bu
kurallara, mevzuatlara uyan bi-
reyler yetiştirmezseniz bunlar
ne yazık ki kağıt üzerinde kalı-
yor. Yılın tamamında trafik pol-
islerimiz okullarda öğrencilerin
trafik kurallarına uymaları nok-
tasında çalışmalar yapıyor. Am-
bulans gibi araçlara geçiş
üstünlüğü sağlama noktasında
eğitim çalışmaları yapıyoruz.

Çocuklarımızın yanında velileri-
mizin de bilgi sahibi olmasını
istiyoruz. Çocuklarımız kırmızı
düdüklerle ebeveynleri uyarı-
yor, kurallara uymayan büyük-
leri uyarıyor. Geçtiğimiz
Ramazan Bayramı'nda acı
manzaralarla karşılaştık. On-
larca canımız gitti. Yüzlerce ya-
ralımız var. Maddi hasarlı
yüzlerce kazalarımız var. Giden
canlar geri gelmez. Bunların
önüne geçmek adına trafikte
saygılı, kuralları bilen, bunlara
harfiyen uyan sürücüler yetiş-
tirmemiz lazım. Çocuk yaşlar-
dan itibaren çocuklarımızı

yetiştirerek bunu başarabilece-
ğimizi düşünüyorum. Herkesin
üzerine büyük görevler düşü-
yor. Ama öncelikle sürücüleri-
mizin kurallara saygılı
olmalarınızı istiyoruz. Bu kural-
lar çok acı tecrübeler sonu-
cunda ortaya çıkan kurallardır.
Bu kurallara sürüş esnasında
her zaman uymalıyız. Trafikte
ne kadar önlem alırsanız alın
sonuçta insan faktörü işin içe-
risine girdiği zaman hata yap-
mamak mümkün değil. Ama
bizim amacımız bu hataları mi-
nimize etmek. Daha fazla can-
larımızın yanmasını

istemiyoruz. Ocaklar sönme-
sin, bu bizi çok üzüyor. Bunları
önlemek amacıyla İçişleri Ba-
kanlığımızın öncülüğünde baş-
latılan trafik farkındalığı ve
toplumsal seferberliğe herke-
sin destek vermesini istiyor,
herkesin bu kurallara uymasını
bekliyoruz. 5 dakika geç gide-
lim ama geç olsun da güç ol-
masın. Geç gidelim ama
sağlıkla güvenle gidelim. Üzün-
tüye sebep vermeyelim. Mutlu
bir anı acıya dönüştürmeyelim.
365 gün güvenli sürüş, kural-
lara uyan bir döneme geçeriz
inşallah” dedi.  iHa

Manisalılar alkolün etkisini gözlükle test etti 

Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından başlatılan
'Manisa'da her yerde matema-
tik' projesi kapsamında Sarıgöl
Mustafa Metin İmam Hatip Or-
taokulunda ilçenin ilk Matema-
tik Atölyesi düzenlenen törenle
açıldı. Atölyenin 3D duvar
resim çalışmaları ise ilçedeki
görsel sanatlar öğretmenleri ta-
rafından yapıldı.   

Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü projesi olan ve kulla-
nıma hazır hale getirilen
"Matematik Atölyesi" açılışına
Sarıgöl Kaymakamı Ali Arıkan,
Sarıgöl Belediye Başkanı Tah-

sin Akdeniz, İlçe Milli Eğitim
Müdürü Cezmi Yıldırak, Şube
Müdürü Yüksel Kanyılmaz,
kurum amirleri, okul müdürleri,
hayırsever iş insanı Hüseyin
Gümüşlü, Sarıgöl İmam hatip
Derneği Onursal Başkanı Tahir
Eryılmaz, öğretmenler ve öğ-
renciler katıldı. 

Törende konuşan Sarıgöl
İlçe Milli Eğitim Müdürü Cezmi
Yıldırak, "Matematik dersinin
öğrenimini öğrencilerin günlük
yaşam becerilerine uyarlayarak
matematiği sevmelerini sağla-
mak amacıyla oluşturulan
atölye ile ilkokul ve ortaokul

öğrencileri oynayarak ve eğle-
nerek matematiği öğrenecekler
ve zor gibi görünen konuları
somut materyaller ile gözlem
ve deney yaparak daha kolay
öğrenebilecekler. Her ilçemizde
birer tane olmak üzere top-
lamda 17 Matematik Atölyesi
kurulacak olup ilçemizde Mus-
tafa Metin İmam Hatip Orta-
okulu seçilmiştir. Matematik
Atölyesinin eğitim öğretim ma-
teryalleri bakanlığımız tarafın-
dan gönderilmiş, diğer
ihtiyaçları ise öğretmen, veliler
ve hayırseverlerin katkılarıyla
tamamlanmıştır. İlçemiz Mus-

tafa Metin İmam Hatip Orta-
okuluna kazandırılan Matema-

tik Atölyesi'nin açılmasında
katkısı bulunan tüm paydaşları-

mıza sonsuz teşekkür ederim."
dedi.  iHa

Sarıgöl'ün ilk Matematik Atölyesi açıldı   Sarıgöl'ün ilk Matematik Atölyesi açıldı   

Manisa Celal
Bayar Üniversitesi

İlahiyat Fakülte-
si’nde Genç İlahi-
yat Öğrenci
Kulübü tarafın-
dan Kur’an-ı Ke-
rim'i Güzel

Okuma Yarışması
gerçekleştirildi.   

Manisa Celal

Bayar Üniversitesi İlahiyat Fa-
kültesi’nde Genç İlahiyat Öğ-
renci Kulübü tarafından Fakülte
Mescidinde düzenlenen
Kur’an-ı Kerim'i Güzel Okuma
Yarışmasına Manisa İl Müftü
Yardımcısı Mehmet Ceyhan,
MCBÜ İlahiyat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Osman Hoca-
oğlu, Dekan Yardımcısı Doç.
Dr. Ahmet Erdinçli katıldı. 3 ka-

tegoride gerçekleşen yarış-
mada Kızlarda Yüzüne
Okuma’da Meltem Çoban,
Beyzanur Yalçınkaya, Rana
Toprak, erkeklerde Muhammed
Said Kandemir, Fatih Dilek, Adil
Orhan, hafızlıkta ise Feyza
Altun, Şükrücan Yalova, Abdur-
rahman Yılmaz dereceye girdi.
Dereceye girenlere ödülleri tak-
dim edildi.  iHa

Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma yarışması yapıldı   Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma yarışması yapıldı   
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yUnUsEmRE Belediye-
si’nin Mayıs Ayı Olağan Meclis
toplantısında gündem madde-
lerinden sonra yapılan dilek ve
temenniler konuşmasında söz
alan AK Parti Grup Başkanve-
kili Berk Mersinli, önceki
dönem AK Partili belediye baş-
kanı Mehmet Çerçi’nin gün-
demdeki şatafatlı odasıyla ilgili
olarak “Oda, şatafatından öte
Mehmet Beyin fıtratının eseri.
Aday olup seçilseydim belki
ben de odanın mobilyalarını
kullanmak istemeyebilirdim.
Bence şatafat merakından öte,
belli bir yaşa gelmiş olan baş-
kan biraz da odayı kendine ait
hissetmiş.” dedi. 

Yunusemre Belediyesi’nin
olağan Mayıs Ayı Meclis top-
lantısı Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban baş-
kanlığında Millet Çarşısı Etkinlik
Salonu’nda gerçekleştirildi.
Toplantıda toplam 26 gündem
maddesi görüşüldü. 

AkP’li GRUP 
BAŞkAnVEkili

‘ŞATAFATlI ODA’ iÇin 
‘kEnDinE AiT 
HissETmiŞ”

Toplantıda gündem madde-
lerinin görüşülmesinin ardından

dilek ve temenniler konuşma-
sında söz alan Yunusemre Be-
lediye Meclisi AK Parti Grup
Başkanvekili Berk Mersinli,
günlerdir Türkiye’nin günde-
minde olan önceki dönem AK
Partili Belediye Başkanı Meh-
met Çerçi’nin şatafatlı odasıyla
ilgili açıklamalarda bulundu. 

AK Partili Mersinli yaptığı
konuşmada, Çerçi’nin odasını
kendisinin de şatafatlı buldu-
ğunu dile getirerek şöyle ko-
nuştu: “Halkın teveccühü ile
belediye başkanı oldunuz. İn-
şallah başarılı olacaksınız.
Bunu ilk meclis toplantımızda
da söylemiştik. Burada yapılan
hizmetlerin başarıya ulaşması
bu kentte yaşayan bir birey ola-
rak işlerin güzel ya da olumsuz
gitmesi bizi de etkiliyor. Bir
dönem önce kurucu belediye
başkanımız Dr. Mehmet Çer-
çi’ydi. Taş üstüne taş koyandan
Allah razı olsun. Güzel hizmet-
ler de yaptı, insanların takdirini
kazandığı işler oldu. Belki fıtratı
gereği yanlış anlaşılmaları da
olmuştur. Kendisi bir savunma
açıkladı. Oda şatafatından öte
birazcık fıtratının eseri. Aday
olup seçilseydim belki ben de
odanın mobilyalarını kullanmak

istemeyebilirdim. Ben şatafat
merakından öte belli bir yaşa
gelmiş, biraz da odayı kendine
ait hissetmiş. Seçimle gelen
seçimle gider. Mehmet Abi
belki bunu görmezden gelip
tekrar seçilerek odada hizmet
vereceğini düşünmüş. Kendine
ait evinde, işyerinde olabilir
ama Mehmet Çerçi’nin şatafat
merakından öte bunun bir eseri
olduğunu düşünüyorum. Bu
konuda da bir uzlaşıyla İnşallah
Türkiye gündeminden düşeriz.
Mehmet Çerçi de birçok insa-
nın hayatına dokundu. Siyase-
ten kol kola girdiğimiz zamanlar
oldu. Bu şehrin birikimli, hizmet
etmiş insanlarını toplum karşı-
sında rencide etmek, savunma
mekanizmasını elinden almak
bazen doğru olmuyor. Bir yerde
artık normalleşmek lazım. Bu
da bir başkan olarak size aittir
diye düşünüyorum.”

GECE yARIsI kEsilEn 
FATURAlARlA ilGili 

“UsUlE UyGUn DEĞil”
DEDi

Konuşmasının devamında
31 Mart tarihindeki Mahalli İda-
reler Seçimlerinin gecesi AK
Partili Belediye tarafından gece
yarısı kesilen faturalarla ilgili de

düşüncelerini dile getiren AK
Partili Mersinli sözlerini şöyle
sonlandırdı: “Fatura konusuna
da doğrudur yanlıştır demiyo-
rum ama bir kere işler doğru
gitse gece fatura kesilmez. Bu
iş oturulur, konuşulur; 2-3 hafta
öncesinden faturalar kesilir.
Nakdi ödemeler yapılır. Burada
da Çerçi Başkan sorumluluğu
alıp savunma mekanizması ge-
liştirdi belki ama ondan öte bu-
radaki sistemin sıkıntılı
işlediğini gösterir. Keşke böyle
olmamış olsaydı. Gece fatura
doğru da, hukuki de olsa usul
esastan önce gelir. Usule
uygun değil. Belirli şeyleri ka-
muoyuyla paylaştınız. Bunlarla
ilgili sıkıntılı bir süreç varsa ke-

sinlikle sıkıntının arkasında ol-
mayız. Hukuka havale etmek
kesinlikle en hayırlısı olur.”

“yAPIlAn yÖnETimsEl 
yAnlIŞlARDIR”

AK Partili Mersinli’nin açık-
lamalarına karşı düşüncelerini
ifade eden Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Balaban
ise, yapılan hataları AK Parti
camiasına mal etmediklerinin
altını çizerek şöyle konuştu:
“Berk başkanımızın yapıcı yak-
laşımlarına teşekkür ediyorum.
Ama biz de bu konuda yapıcı-
yız. Eleştirilerimizi AK Parti ca-
miasına mal etmiyorum. Hiçbir
AK Parti seçmenimize ve o
büyük camiaya bir eleştirimiz
yok. Yapılan yönetimsel yanlış-

lardır. Her konuşmamda altını
çizdim. İnceleyebilirsiniz. Asla
bir camiaya saygısızlık yap-
mam. MHP de, AK Parti de İyi
Parti de bütün partiler saygın
camiadır. O nedenle yapılan
yanlışlar kişilere özeldir. Bütün
siyasi partilere saygım sonsuz-
dur. Demokrasinin gereğidir bu.
Yanlış, yanlışı yapan kişiden
hesap sorulmalıdır. Biz bu saat-
ten sonra artık bunlarla ilgilen-
meyip hep birlikte
Yunusemre’ye nasıl katkı yapa-
rız diye düşünmeye başlayaca-
ğız. Bu ülkenin kutuplaşmaya
değil kucaklaşmaya ihtiyacı var.
Bu ülkenin kavgaya değil, top-
lumsal barışa ihtiyacı var.”
Haber merkezi

Yunusemre Belediyesi’ndeki altın varaklı makam odası ve gece yarısı kesilen faturalara bir eleştiri de AK Parti Grup Başkanvekili Berk Mersinli’den geldi:

Geceyarısı faturalarının arkasında 
olmayacağız

mAnisA İl Emniyet Mü-
dürü Fahri Aktaş, Yunusemre
ilçesine bağlı Cumhuriyet Ma-
hallesi’nde muhtar ve vatan-
daşlarla bir araya geldi.
Manisa’daki görevine başla-
masının ardından rutin olarak
mahalle ziyaretleri yapan Ma-
nisa İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş, Yunusemre ilçesi Cum-
huriyet Mahallesi Muhtarı
Eşref Yılmaz ile bir araya
geldi. 

Müdür Aktaş, mahallede
esnaf ziyareti de yaparken,
vatandaşla buluşmayı da

ihmal etmedi. 
Muhtar Yılmaz’dan ma-

halle ile ilgili bilgi alan İl Emni-
yet Müdürü Aktaş,
mahalledeki vatandaşlarla bu-

luşup sohbet etti. Mahalle es-
nafına da hayırlı işler dilekle-
rinde bulunan Müdür Aktaş,
bu tür ziyaretlerinin süreceği
bilgisini verdi. 

Müdür Aktaş’tan Cumhuriyet ziyaretiMüdür Aktaş’tan Cumhuriyet ziyareti

EmEkliyE verilen bayram
ikramiyesinin yetersiz olduğunu
söyleyen ziraat mühendisi
Şenol Özkaya, Kurban Bayramı
için emekliye verilecek 3 bin TL
bayram ikramiyesi ile ancak

kurbanın yüzde 15’ini alabile-
ceğini belirtti.

Ziraat Mühendisi, siyasetçi
ve hayvan besleme uzmanı
Şenol Özkaya, emeklilerin
içinde bulunduğu durum ile
emekliye verilen bayram ikra-
miyesini değerlendirdi.  Öz-

kaya, kurban bayramı için
emekliye verilecek 3 bin TL
bayram ikramiyesinin düşük-
lüğü sebebiyle emeklinin kur-
ban kesecek durumda
olmadığını belirterek, ikramiye
ile kurbanın ancak yüzde 15’ini
alabileceğini dile getirdi. Ayrıca
ikramiyelerin hayvan fiyatına
göre belirlenmesi gerektiğini
kaydetti.

HAyVAn FiyATInA 
GÖRE ikRAmiyE 

BEliRlEnmEliDiR
Kurban olacak büyükbaş ve

küçükbaş hayvanların özellik-
leri, bakım süreleri ve kesim
şartları yüzünden kasaplık hay-
vanlara göre yüzde 20 daha

pahalı olduğunu söyleyen Öz-
kaya, “Ülkemizin et ihtiyacının
büyük bir kısmını ithal hayvan
ile karşılamanız, artan yem ve
işçilik maliyetleri yüzünden, bu
yılki kurban fiyatları geçen yıla
göre %200 oranında artmış bu-
lunmaktadır, buna karşın ikra-
miye de ki artış 1000 TL
olmuştur, bu bin TL nin hiçbir
anlamı kalmamıştır. Olması ge-
reken hayvan fiyatına göre ikra-
miyenin belirlenmesi olmalıydı.”
dedi.

“ORAn BU yIl ki 
kURBAn FiyATlARInA 

GÖRE GÜnCEllEnmEli”
2023 ve 2024’te verilen ik-

ramiyeyi karşılaştıran Özkaya,

“Emekli, 2023 yılında verilen 2
bin TL ikramiye ile kurbanlık
hayvanın yüzde 40’lık kısmını
alabilirken 2024 yılında verilen
3 bin TL ile kurbanlığın ancak
yüzde 15’lik kısmını alabilmek-
tedir.  İkramiye tutarı geçen yıla
göre yüzde 50 oranında art-
ması bir anlam ifade etmedi. Bu
oranın bu yılki kurban fiyatlarına
göre güncellenmesi gerekmek-
tedir.” ifadelerini kullandı.

Özkaya, sözlerini şöyle son-
landırdı: “Et ve Süt Kurumu,
gelir düzeyi düşük, emekli va-
tandaşlara uygun kurbanlık te-
mini yapmalıdır. Et ve Süt
Kurumu’nun, böyle bir uygu-
lama yapmaya imkânı ve gücü-

nün olduğunu bilmekteyiz. Ön-
ceki yıllarda, Et ve Süt Kurumu,
kurban satıcılarının elinde kalan
kurbanlıkları güncel fiyatta alıp
kesim işlemi yapmıştır. Bu kez
kurban öncesi, kurbanlık alıp,
maddi gücü olmayan emekliye
uygun fiyattan vermelidir. Böyle
yaparsa kurban sonrası kalan
kurbanlıkları almak zorunda
kalmaz. Maddi gücü olmayan,
kimsesiz, dul, yaşlı, bakıma
muhtaç kişiler içinde, beledi-
yeler devreye girip, belediye
veya hayırsever kişilere aracı-
lık yapıp, et ve   kurbanlık te-
mini yapmalıdır.  İhtiyaç
sahipleri en azından kurbanda
et yiyebilmelidir.”

Kurban Bayramı’nın kurbanı emekliler!

OPET’in Manisa’daki yeni
istasyonu Akyar Akaryakıt, tö-
renle hizmete açıldı. Uncuboz-
köy Mahallesi Mimar Sinan
Bulvarı’nda bulunan Akyar
Akaryakıt, Temiz Tuvalet Kam-
panyası kapsamındaki hijyenik
tuvaletleri, son dönemde birer
perakende noktasına dönüşen
Ultramarket’leri ile tüketicisine
ihtiyaçlarını bir arada bulabile-
ceği çözümler sunuyor. Akyar
Akaryakıt, 7 kadın çalışanı ile
Kadın Gücü Projesi’ne de des-
tek veriyor.

OPET, bayi ağını genişlet-
meye devam ediyor. OPET’in

Türkiye genelindeki 1.246’ncı,
Manisa’daki 25’inci istasyonu
Akyar Akaryakıt, 25 Nisan Per-
şembe günü düzenlenen tö-
renle hizmete açıldı. 

Uncubozköy Mahallesi
Mimar Sinan Bulvarı üzerinde
hizmet verecek olan istasyonun
açılış töreni; Yunusemre Kay-
makamı Atilla Kantay, Yunu-
semre Belediye Başkanı
Semih Balaban, Manisa Orga-
nize Sanayi Yönetim Kurulu
Başkanı Sait Türek, OPET Ya-
tırımlardan Sorumlu Genel
Müdür Yardımcısı Orçun
Yamak, OPET Satış Direktörü
Denizhan Ege, istasyon sahibi
Meltem Kaçire ve Enes Yar-

dımcı’nın yanı sıra ve çok sa-
yıda davetlinin katılımıyla ger-
çekleşti. Açılışta konuşan
OPET Yatırımlardan Sorumlu
Genel Müdür Yardımcısı
Orçun Yamak, "Her yeni istas-
yonumuzla bir yandan bayi
ağımızı yaygınlaştırarak daha
fazla tüketiciye ulaşırken,
diğer yandan hizmet ve kalite
anlayışımızdan asla vazgeç-
meden, sektörümüzün 'fark
yaratan' markası olmaya
devam ediyoruz. Hizmet ver-
diğimiz her noktada sürdürü-
lebilir, yenilikçi, teknolojik
çözümler sunma hedefiyle ça-
lışıyor, müşterilerimize daima
en iyisini sunmayı amaçlıyo-

ruz. Bugün açılışını yaptığımız
istasyonumuzun Manisa'ya ve
ülkemize hayırlı olmasını dili-
yor, tüm katılımcılara teşekkür-
lerimi sunuyorum”
değerlendirmesinde bulundu. 

Sosyal sorumluluk projele-
rini işinin parçası olarak gören
OPET, 2018 yılından bu yana
istasyonlarındaki kadın istih-
damını artırmak hedefi ile baş-
lattığı “Kadın Gücü” projesini
etkin olarak uyguluyor. 

Bu kapsamda Akyar Akar-
yakıt’ta biri İstasyon müdürü
olmak üzere 7 Kadın Gücü
görev yapıyor. 3 akaryakıt, 1
LPG olmak üzere 4 adaya
sahip olan istasyonda, geniş

ürün skalasıyla Ultramarket
her ihtiyaca uygun çözümler
sunuyor. Pandemi döneminde
önemi daha da ön plana çıkan
OPET’in Temiz Tuvalet Kam-

panyası kapsamındaki mo-
dern ve hijyenik tuvaletleri de
müşteri memnuniyeti odaklı
yaklaşım dahilinde Akyar Akar-
yakıt’ta hizmette olacak.

Akyar Akaryakıt törenle hizmete açıldı
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Türkiye'nin tohumda İsrail'e bağımlılığı yok
Türkiye Tohumcular Bir-

liği Yönetim Kurulu Başkanı
Güler, Türkiye'nin tohumda ne
İsrail'e ne de başka bir ülkeye
bağımlı olduğunu belirterek
"Tohumculuk sektörü olarak İs-
rail ile ticaretimizin durmasının
ülkemize hiçbir olumsuz etkisi
olmayacak" dedi.

Türkiye Tohumcular Birliği
Yönetim Kurulu Başkanı Hacı
Ömer Güler, AA muhabirine
yaptığı değerlendirmede, Tica-
ret Bakanlığınca İsrail ile ihracat
ve ithalat işlemlerinin tüm ürün-
leri kapsayacak şekilde durdu-
rulduğunu anımsattı.

İki ülke arasında tohum ti-
caretinin 1990'lı yıllarda başla-
dığına işaret eden Güler,
nakliye raf ömrü uzun bazı do-
mates çeşitlerinin bu yıllarda İs-
rail'den ithal edilmeye
başlandığını söyledi.

Güler, bu tohum çeşidinin
2000'li yılların başında ülkede
geliştirildiğini, sonrasında İsra-
il'den alımların çok azaldığını
dile getirdi.

"Türkiye'nin tohumda İsra-

il'e bağımlı olduğu" iddialarının
gerçeği yansıtmadığını belirten
Güler, şu değerlendirmede bu-
lundu:

"Türkiye tohumda ne İsrail'e
ne de başka bir ülkeye bağımlı-

dır. Kamuoyunda maalesef bi-
lerek veya bilmeyerek böyle bir
algı oluşturulmaya çalışılmakta-
dır. Tohumculuk sektörü olarak

İsrail ile ticaretimizin durması-
nın ülkemize hiçbir olumsuz et-

kisi olmayacaktır. Dünya Ticaret
Örgütü (DTÖ) kuralları gereği
dünyanın en büyük üretici ve
ihracatçılarından biri olan ülke-

miz, her ülkeye tohum satabil-
mekte ve ihracat yaptığı

pazarların talep çeşitliliği ve
serbest pazar gerekleri doğrul-
tusunda nihai ihraç ürününe
dönüştürmek amacıyla tohum-
luk ithalatı yapmaktadır. Şu an
net bir şekilde ihracatçı ülke
konumuna geçmiş bulunmak-
tayız."

Güler, İsrail'den tohum itha-
latının toplam ithalat içindeki
payının yıllar içinde azaldığını
dile getirerek, "2017'den
2021'de kadar yüzde 5 seviye-
sinde olan bu oran 2022'de
yüzde 2,51'e, geçen yıl ise
yüzde 1,96'ya gerilemiştir."
diye konuştu.

"yeTerliliğimiz yüzde 
100'e çok yakın"

Güler, ülkenin rakip ülkelere
göre genç sayılabilecek bir to-
humculuk sektörü olduğuna
işaret ederek, sektörün tecrübe
ve sermayesiyle uluslararası
şirketlerle rekabet edebilmek
için elinden geleni yaptığını
söyledi. Tohumculuk sektörle-
rini Türkiye'den yüz yıl önce
geliştirmeye başlamış ülkelerin
de ithalat yaptıklarına dikkati

çeken Güler, şunları kaydetti:
"Ancak ülkemiz tohumculuk

sektörü için 'dışa, ithalata, ya
da bazı ülkelere bağımlılık' gibi
bir durum söz konusu bile
değil. Pazarın isteklerine uygun
üretim ve ihracat yapabilmek
adına ülkemizde üretemediği-
miz bazı tohumları da ithal edi-
yoruz. Özellikle hububat,
bakliyat, yazlık sebzeler ve
diğer ürün gruplarında bu an-
lamda hiçbir sorunumuz yok.
Yeterliliğimiz yüzde 100'e çok
yakın. Ancak ana vatanı olma-
dığımız, yani bizim toprakları-
mızın yerlisi olmayan
şekerpancarı, patates, mısır ve
ayçiçeği ile birkaç kışlık sebze
türüne biraz daha fazla odak-
landığımızda ki en büyük gay-
retimiz, çalışmamız bu yönde,
yüzde 100 kendimize yeterliyiz
diyebileceğiz."Güler, ülkenin
yaş meyve-sebze ihracatının
da sürekli arttığına işaret ede-
rek, bu artışta kaliteli tohumluk-
ların ve çoğaltım materyallerinin
kullanılmasının payının çok
büyük olduğunu dile getirdi. aa

Trafikteki araçların 23,3 milyonu sigortalı

Türkiye'de trafik sigor-
tası güvencesinde bulunan
araç sayısı mart sonu itibarıyla
23,3 milyonu geçti, sigortalılık
oranı yüzde 79,5 oldu.

AA muhabirinin Türkiye Si-
gorta Birliği (TSB) verilerinden
derlediği bilgilere göre, kara
yollarında meydana gelebilecek
olası kazalarda, karşı tarafta
oluşan zararların karşılanmasını
sağlayan zorunlu trafik sigortası
poliçe adedi 23 milyon 344 bin
19 oldu. Bu rakam Türkiye'de
trafiğe kayıtlı 29 milyon 367 bin
254 aracın yüzde 79,5'ini oluş-
turdu.

Sürücülerin kendi araçlarını
sigorta koruması altına alan ve

isteğe bağlı olarak yapılan kas-
koda ise poliçe sayısı mart so-
nunda 7 milyon 393 bin 420,
sigortalılık oranı yüzde 25,18
olarak gerçekleşti.

Trafiğe kayıtlı araçların 6
milyon 23 bin 235'inin zorunlu
trafik sigortası olmadığı belir-
lendi.

SigorTalılık 
oranında zirve
oTomobillerin

Mart sonu itibarıyla en yük-
sek sigortalılık oranı yüzde
94,29 ile otomobilde görüldü.
Trafiğe kayıtlı 15 milyon 498 bin
386 otomobilin 14 milyon 612
bin 765'inin zorunlu trafik sigor-
tası bulunuyor. Otomobil gru-

bunu yüzde 89,79 ile kamyo-
net, yüzde 80,94 ile özel amaçlı
taşıtlar ve yüzde 80,55 ile mini-
büs izledi.

En düşük sigortalılık oranı
yüzde 35,83 ile motosikletlerde
gerçekleşti. Tescilli 5 milyon
323 bin 177 motosiklet bulu-
nurken, sigortalı motosiklet sa-
yısı 1 milyon 907 bin 158 oldu.

kaSkoda başı 
kamyoneTler çekTi

Kaskoda ise yüzde 48,28 ile
en yüksek oran kamyon gru-
bunda görüldü. Bu grupta po-
liçe sayısı 469 bin 357 oldu.
İkinci sırada yüzde 35,04 ile
otomobiller, üçüncü sırada
yüzde 26,64 ile otobüsler yer

aldı.
Motosikletlerin ise yüzde

0,42'si için kasko yaptırıldı.
Trafiğe kayıtlı araçların

kasko yaptırma oranı geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde
27,32'den yüzde 25,18'e geri-
ledi.

Seddk, haSar 
maliyeT endekSi

uygulamaSına geçTi
Son yıllarda yedek parça fi-

yatlarındaki artış, bedeni hasar-
ları ve işçilik ücretini etkileyen
asgari ücret ve değer kaybı
maliyetlerine doğrudan etki
eden araç bedellerindeki yük-
sek değişim sigorta şirketlerinin
trafik sigortası hasar maliyetle-
rini önemli ölçüde etkiledi.

Araçların daha teknolojik
üretilmesi, onarım maliyetlerin-
deki artış nedeniyle dosya ba-
şına ödemelerde yükselişe yol
açtı. Sigorta şirketlerinin
2023'ün ilk çeyreğine göre
ödedikleri hasar bedeli yüzde
112 artışla 24,8 milyar liraya
yükseldi. Değişen ekonomik
koşulları göz önünde bulundu-
ran Sigortacılık ve Özel Emekli-
lik Düzenleme ve Denetleme
Kurumu (SEDDK), sigortalının
menfaatlerinin korunması ve
hasar prim dengesinde sürdü-
rülebilirliğinin sağlanması ama-
cıyla hasar maliyet endeksi
uygulamasına geçti.

Zorunlu trafik sigortası

primlerinin belirlenmesinde re-
ferans noktası olan bu endeks,
her ay asgari ücret, yedek
parça, bakım-onarım ve mo-
torlu araçlardaki fiyat değişim-
leri dikkate alınarak
hesaplanıyor. Yeni uygulamaya
rağmen poliçe primlerinin mali-
yet artışlarını karşılayamaması
sebebiyle serbest tarife vur-
gusu yapan TSB, sigorta şir-
ketlerinin sağladıkları
güvencenin maliyetini öngörü-
lebilir ve sürdürülebilir bir çer-
çeveye oturtmak için kısa ve
orta vadeli farklı çözüm öneri-
leri üzerine odaklanıyor.
TSB'den "hasar oranı düşük
olan daha az, yüksek olan

daha fazla prim ödesin" çağrısı
TSB, trafik sigortasında ge-

çilecek serbest tarifeyle hasar
oranı düşük olan sigortalının
daha az, hasar oranı yüksek
olan sigortalının ise daha fazla
prim ödeyeceği adil bir fiyat-
lama sisteminin oluşacağını be-
lirtiyor. Birlik, trafik sigortasında
eş değer parça kullanımının ar-
tırılmasıyla maliyetlerin kontrol
edilmesi, doğrudan tazminle
hizmet kalitesinin artırılması,
sürücü davranışlarını değerlen-
diren ve iyi-kötü sürücü ayrı-
mını belirginleştiren kişi temelli
poliçeyle prim fiyatlarının farklı-
laştırılması gibi birçok başlık
üzerinde çalışıyor. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

9 Mayıs 2024 PerşembeSayı: 5770

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Türkiye'de 54 ilin ihracatı ocak-nisan döneminde arttı

TicareT Bakanlığı,
ocak-nisan döneminde 17
ilin 1 milyar doların üze-
rinde ihracat gerçekleştir-
diğini, 54 ilde de ihracatın
arttığını bildirdi.

Bakanlıktan yapılan
açıklamaya göre, Nisan
2024'te ihracat, geçen
yılın aynı ayına kıyasla
yüzde 0,1 artarak 19 mil-
yar 271 milyon dolara,
ocak-nisan döneminde de

yüzde 2,7 artışla 82 milyar
873 milyon dolara ulaştı.

İstanbul, nisan ayında
4 milyar 75 milyon dolarla
en fazla ihracat yapan il
oldu. Kentin ihracatı
geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 6,6 azaldı. 

İstanbul'u, 2 milyar
dolar ve yüzde 2,9 artış ile
Kocaeli, 1 milyar 843 mil-
yon dolar ve yüzde 2,8
artış ile İzmir takip etti.

Kıymetli veya yarı kıy-
metli taşlar faslı, 776 mil-
yon 999 bin dolarla
İstanbul'un ihracatında ilk
sırada yer aldı.

Bu faslı, 399 milyon
609 bin dolarla örme
giyim eşyası ve aksesua-
rının, 392 milyon 187 bin
dolarla kazanlar, makine-
ler izledi.

Kocaeli'nin ihraca-
tında ise motorlu kara ta-
şıtları 760 milyon 680 bin
dolarla en fazla dış satım
gerçekleştirilen sektör
oldu. Bu faslı 364 milyon
242 bin dolarla mineral
yakıtlar, mineral yağlar,
169 milyon 599 bin do-
larla demir ve çelik takip
etti.

İzmir'in ihracatında
mineral yakıtlar, mineral
yağlar 554 milyon 332 bin
dolarla ilk sırada yer aldı.
Söz konusu faslı 169 mil-
yon 739 bin dolarla ka-
zanlar, makineler, 127

milyon 397 bin dolarla
demir ve çelik izledi.

ilk 3 ilin en fazla 
ihracaT yapTığı 

ülkeler
İstanbul'un ihraca-

tında, 340 milyon 313 bin
dolarla İngiltere ilk sırada
yer aldı. Bu ülkeyi 294
milyon 918 bin dolarla Al-
manya ve 252 milyon 439
bin dolarla Birleşik Arap
Emirlikleri (BAE) izledi.

Kocaeli ise en fazla ih-
racatı 175 milyon 891 bin
dolarla Almanya'ya yaptı.
Bu ülkeyi 163 milyon 268
bin dolarla İngiltere ve
145 milyon 63 bin dolarla
ABD takip etti.

İzmir'in en fazla ihra-
cat yaptığı ülke 211 mil-
yon 176 bin dolarla
Romanya oldu. Bu ülkeyi
165 milyon 772 bin do-
larla Almanya ve 118 mil-
yon 99 bin dolarla ABD
izledi.

Hatay, nisanda geçen

yılın aynı ayına göre
yüzde 78 artış ve 497
milyon dolarla ihracatını
en fazla artıran il olarak
kayıtlara geçti. 

2024 Ocak-Nisan dö-
neminde 17 il 1 milyar
doların üzerinde ihracat
yaptı, 54 il de ihracatını
artırdı.

Bakanlığın, yüksek
katma değerli ve reka-
betçi ihracat perspekti-
finde, pazar ve ürün
çeşitlendirmesine dönük
politika ve stratejileriyle
ihracatı artırmak üzere
çalışmalarını kararlılıkla
sürdürdüğü belirtilen
açıklamada, "Diğer taraf-
tan ihracatın ülkemiz sat-
hına güçlü bir şekilde
yayılmasını amaçlamak-
tayız. 

Yerelde sağlanan üre-
tim ve istihdam artışı ne-
ticesinde daha müreffeh
bir Türkiye hedeflemekte-
yiz." ifadesi kullanıldı. aa
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Opera sanatçısı Leyla Gencer "Don 
Giovanni" eseri ile yad edilecek

Geçmişte verdiğiniz emeklerin karşılığını alırken, özde-
ğer ve özbakım gibi konulara da önem verebilirsiniz. Bu
sayede maddi imkanlarınızı geliştirmek ve yeni gündem-
ler oluşturmak için ideal bir zamandasınız.

Hayatınızda yepyeni bir sayfa açıyorsunuz. Geç-
mişte sizi engelleyen her şeyden kurtulup, yeni
hedefler ve yeni bir tarz benimseyerek kendinizi
yeniden keşfedebilirsiniz. 

Geçmişten gelen olumsuzlukları geride bırakıp yeni bir
başlangıç yapabilirsiniz. Bu süreçte duygularınıza ve iç
sesinize kulak vermeniz, kendinize ve hayattan beklenti-
lerinize güvenmeniz önemlidir. 

Yeni insanlarla tanışabilir, kazanç kaynaklarınızı değiştire-
bilir ve potansiyelinizi keşfedebilirsiniz. Bu yeniay, cesare-
tinizi ve motivasyonunuzu artırarak, yeni deneyimlere açık
olmanızı ve ilişkilerinizi güçlendirmenizi sağlayabilir.

Hırslı ve kontrollü olursanız, zorlukların üstesinden ge-
lebilir ve hedeflerinize ulaşabilirsiniz. Unutmayın, so-
rumluluklarınızı ve uğraşlarınızı ön planda tutarak,
uzun vadeli başarı elde edebilirsiniz.

Hayatınızda yeni bir sayfa açabilirsiniz. Bu yeniay size
seyahat, eğitim, iş gibi alanlarda yeni fırsatlar sunabilir.
Değerlerinizi keşfederek ve kendinize yatırım yaparak
bu fırsatlardan en iyi şekilde yararlanabilirsiniz.

Maddi ve manevi eksiklerinizi tamamlayabilir, aileniz-
den ve sevdiklerinizden destek alabilirsiniz. Kendinize
güvenin ve korkularınızı yenmek için çaba gösterin, bu
değişim size sağlık ve özgüven getirecektir.

Eski alışkanlıklarınızı bırakarak size huzur veren
insanlarla yakınlaşmayı tercih ediyorsunuz.
Maddi konularda dikkatli olmanız ve kazancınızı
bilinçli şekilde kullanmanız önemli.

Yaşam tarzınızda yenilikler yapabilir, kendinize zaman
ayırıp gelirlerinizi ve verimliliğinizi artırabilirsiniz.
Küçük adımlarla başlayarak becerilerinizi kullanıp iş
fikirlerinizi geliştirmeniz mümkün. 

Yeteneklerinizi keşfedebilir, mutluluğu yeniden tanım-
layabilir ve ilişkilerinizde ilerleme sağlayabilirsiniz. Ya-
tırımlarınızı ve ilişkilerinizi dengeli bir şekilde
yöneterek başlayabilirsiniz.

Ailenizle ve yaşam alanlarınızla ilgili yeni başlangıçlar ya-
pabilirsiniz. Bu yeniayda geçmişi bırakıp önünüze baka-
bilir, evlilik, bireysel tercihler ve iş gibi konularda önemli
kararlar alabilirsiniz. 

Öğrenmeye ve gelişmeye ilginiz artacak, sizi engelle-
yen şeylerden uzaklaşacaksınız. Gerçekçi bakış açısıyla
radikal kararlar alarak yeni bir çevreye ulaşabilir, seya-
hatlere çıkabilirsiniz. 

istanbul Devlet Opera ve Balesi (İDOB), 20.
yüzyılın en önemli sopranolarından Leyla Gencer anı-
sına "Don Giovanni" operasını sahneleyecek.

İDOB Müdürü ve Genel Sanat Yönetmeni Caner
Akgün, Atatürk Kültür Merkezi Türk Telekom Opera
Sahnesi'nde yarın gerçekleştirilecek temsile ve
İDOB'a ait arşiv çalışmasına ilişkin AA muhabirine
açıklamalarda bulundu.

Akgün, Leyla Gencer'in 16 yıl önce 10 Mayıs'ta
hayata gözlerini yumduğunu belirterek, "Biz de bu ve-
sileyle 9 Mayıs'taki 'Don Giovanni' temsilimizi kendi-
sine adıyoruz. Bu tür görünürlükleri ve belirteçleri
yapmak istiyoruz çünkü geçmişiyle ilişki kuran top-
lumlar ve kurumlar geleceğe de ışık tutuyor. Eğer biz
değer verdiğimizi gösterirsek bizden sonraki kuşaklar
da neden önemli olduğunu araştırmak ister." dedi.
İDOB olarak sosyal medyayı etkin kullandıklarını ve
arşiv fotoğraflarını sanatseverlerin beğenisine sunduk-
larını ifade eden Akgün, İDOB arşivinde çok farklı
eserlerin bulunduğunu söyledi.

Akgün, bilinçli opera seyircisinin doğru arşivleri
gören insanlardan oluşacağına dikkati çekerek, "Bu
bizim için çok önemli ve aslında bu işe başlama ana
fikrimiz. Bu bilinçle 1960'ta başlayan serüvenimizi bu-
güne kadar taşımak ve dijital ortama yansıtmak istiyo-
ruz. Sanatseverlere açık çağrı yapıyoruz, elinizdeki
bütün materyalleri getirin ve İDOB bunları filtrelerden
geçirip dijital arşivine yüklesin. Dijitalin yanı sıra fizik-
sel olarak da bu materyallerin burada yer edinmesini
istiyoruz. İnsan aidiyet duyduğu yerde mutlu olur, aidi-
yet kurabilmek için de geçmişle ilişkili olmamız gereki-
yor." ifadelerini kullandı.  Akgün, şunları kaydetti:
"Sanat ve sanatçı alışverişini yaptığımız sürece güncel
kalacağız. Güncel kaldığımız sürece de geçmişimizin
daha da parıldamasını sağlayacağız. AKM ile yeniden
inşa edilen enerjiyle geçmişte aranan, talep edilen
kurum özelliğimizi yeniden kazanıyoruz. Uluslararası
bağlantıları sağlıklı bir şekilde yapan bir vitrinimiz ol-
ması büyük bir kazanç bizim için."

İDOB solistlerinden 1997'de hayatını kaybeden
soprano Zehra Yıldız'a da 1 Haziran'daki "Uçan Hol-
landalı" temsilini adayacaklarını belirten Caner Akgün,
"Kendisi çok önemli işler yapmıştı. Kariyerinin zirve-
sindeyken maalesef talihsiz bir beyin kanamasıyla
kendisini kaybettik. Onun anısına da bu olayı gerçek-
leştiriyoruz." şeklinde konuştu. Caner Akgün, hazi-
randa gerçekleşecek 15. Uluslararası İstanbul Opera
ve Bale Festivali'nin önemli bir görünürlük sağladığı-
nın altını çizerek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Festivalde
'Uçan Hollandalı', 'Madame Butterfly', 'Zorba' balesi
temsilleri, bale yarışması, çocuk oyunları, 'Tan Sağtürk
ile Bale Dünyası' ve bizi çok heyecanlandıran 'Car-
mina Burana' temsili olacak. Carmina Burana'yı sah-
neleme şeklimiz gelecekteki yaklaşımımıza mercek
tutuyor. Hem sanat eleştirmenleri hem sanat kuramı
üzerine çalışanların ilgisini çekeceğini düşünüyorum.
Boşluk kullanarak kütleler daha çok sıyrılmış, ışıkla
kavramsal ve dolaylı anlatımın daha fazla olduğu mo-
dern çizgide bir yaklaşım olacak. Herkesi bu festivale
bekliyoruz. Sezon içerisinde de İDOB'un köklerinden
beslendiği yeni eserleri ve değerlerini andığı yeni et-
kinlikleri takip etsinler. 7'den 70'e mesaj verirken ve
geleceğe yüzünü tutmuş, ideal çizgiler için evrensel
kültür sanat kriterlerini yerine getiren bir kurum olmak
en büyük amacımız." aa

YunuseMre Bele-
diye Başkanı Semih Bala-
ban belediye bünyesinde

kurulan kent orkestrasının
ilçenin en ücra köşesine
kadar sanatı götüreceğini

belirtti. Yunusemre Beledi-
yesi Kent Orkestrası sa-
natseverleri bir araya
getirecek. Türk Halk Mü-
ziği, Pop, Türk Sanat Mü-
ziği’ne kadar pek
çok deneyimli
ustaların
sahne ala-
cağı or-
kestraya
ilişkin
bilgi
veren
Yunu-
semre
Belediye
Başkanı
Semih Balaban,
Kent Orkestrası ile

sanatı ilçenin en ücra kö-
şesine kadar götürmeyi
hedeflediklerini söyledi.
Başkan Balaban konuya
ilişkin yaptığı açıklamada,

“Kent orkestramızı
kurduk. Kent

orkestra-
sında yete-
nekli
roman
kardeş-
lerimiz ,
Mustafa
Kılıç gibi

saz ve
söz üstadı,

Ekin Ku-
yumcu gibi

genç yıldızlar, Oya

İzci gibi Türk Sanat Müzi-
ği’nin duayeni de olacak.
Bu arkadaşlarımız beledi-
yenin görevlisi olacaklar.
Kent Orkestrası ile biz kır-
sal mahallelere açılacağız.
Kent Orkestrası ile müziği
ve sanatı insanların aya-
ğına götüreceğiz. Biz
bütün etkinliklere de
aynen devam edeceğiz.
Yuntdağı Yağlı Güreşleri
konusunda da sponsor
arıyoruz. Onu da sponsor
ile yapacağız. Yunus Emre
Günlerini de yapacağız.
Hanım lokallerimizdeki
kurslarımıza da yenilerini
ekleyeceğiz” diye ko-
nuştu. Haber merkezi

Yunusemre Kent Orkestrası 
sanatı kırsala taşıyacak 

2023/2024 eğitim öğ-
retim yılında Alaşehir İlçe
Millî Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından Cumhuriyetin
100. yılında hayata geçiri-
len projeler kapsamında,
Cumhuriyetin kuruluşunun
100. yılı nedeniyle 100 öğ-
rencinin katıldığı ve hazır-
lanan 14 projeden birisi
olan 'Okuyorum, gelece-
ğimi dokuyorum' kitap
okuma yarışmasında her
kategoride okul birincisi
olan öğrenciler ve onlara
eşlik eden öğretmenlerin
katıldığı kitap okuma et-
kinliği yapıldı.   

Alaşehir Kongre Par-
kı’nda yapılan etkinliğe
Alaşehir Kaymakamı Alper
Faruk Güngör, Alaşehir
Belediye Başkan Yardım-

cısı Erol Kacar, Alaşehir
Cumhuriyet Başsavcısı
Aydın Tuncay, Alaşehir İlçe
Milli Eğitim Müdürü Hüse-
yin Güneş, Esnaf Sanat-
kârlar Kredi Kefalet
Kooperatifi Başkanı Fatih
Çataldere katılarak, kitap
okumaya destek verdi. 

Öğrencilere kitap
okumayı sevdirebilmek ve
kitap okuma alışkanlığı ka-
zandırabilmek, çocukları
biraz olsun sosyal medya
bağımlılığından uzaklaştır-
mak, Türkçeyi doğru,
güzel ve etkili kullanma
becerilerini geliştirmek,
amacıyla 2023/2024 eği-
tim öğretim yılında Alaşe-
hir İlçe Millî Eğitim
Müdürlüğü tarafından
Cumhuriyetin 100. Yılında

hayata geçirilen, 14 proje-
den biri olan 'Okuyorum,
geleceğimi dokuyorum'
kitap okuma yarışmasına
her kategoride okul birin-
cisi öğrenciler ve onlara
eşlik eden öğretmenlerle
birlikte kitap okuma etkin-
liği ilkokullarda 3. ve 4.
sınıf, ortaokullarda 5. ve 6.
sınıf, liselerde ise 9. ve 10.
sınıflar seviyesinde eğitim
gören öğrenciler arasında,
2023 yılı aralık ayı içeri-
sinde komisyondaki öğ-
retmenler tarafından her
kategori için seçilen ikişer
kitabı okudu ve her okul
kendi bünyesinde yarışma
yaparak okulu temsil ede-
cek okul temsilcisi öğren-
cileri seçti. Seçilen
öğrenciler, öğretmenler ve

sivil toplum örgütleri etkin-
likte kitap okudu. 

Alaşehir İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Hüseyin
Güneş, "Okulların seçtiği
bu öğrencilerimiz, müdür-
lüğümüz  tarafından öğ-
rencilere kitap okumayı
sevdirebilmek ve kitap
okuma alışkanlığı kazandı-
rabilmek, çocukları  biraz
olsun sosyal medya ba-
ğımlılığından uzaklaştır-

mak, Türkçeyi doğru,
güzel ve etkili kullanma
becerilerini geliştirmek
amacıyla Alaşehir Kongre
Parkı’nda kitap okuma et-
kinliği yaptık. Etkinliğe
okullarını temsilen katılan
öğrencilerimiz öncülük
ederek örnek oldu." dedi. 

Öğrenciler ise kitap
okuyarak, okumaya öncü-
lük ettikleri için çok mutlu
olduklarını söyledi. iHa

Alaşehir'de kitap okuma
etkinliği düzenlendi 
Alaşehir'de kitap okuma
etkinliği düzenlendi 

Manisa Azerbaycan
Kültür ve Dayanışma Der-
neği olarak, Hıdırellez
Şenlikleri Kapsamında
Ortaköy'de piknik düzen-
ledi.

Piknik etkinliğinde
Yunusemre Belediye
Başkan Yardımcısı  Özge
Arslan,  CHP İlçe Başkanı
Mehmet Arslan , Manisa
Azerbaycan Kültür ve Da-
yanışma Derneği üyeleri,
Manisa Azerbaycanlı Ta-
lebeler Topluluğu ve da-
vetliler  katıldı. 

Manisa Azerbaycan
Kültür ve Dayanışma Der-
neği Şentürk Hoşgül yap-
tığı açıklamada"
Hıdırellez, Türk ve Türk
kültürlerinde önemli bir
bahar ve şenlik günü ola-
rak kabul edilir. 

Bizlerde bugün Orta-
köy'de  üyelerimiz ile  bir
araya geldik. Dayanışma
ruhu ve hemşehrilik bi-
linci ile bizleri yalnız bı-
rakmayan ve büyük ve
güçlü bir aile kılan bu or-
ganizasyona katılım sağ-
layan Ayyıldız Cami
Derneğimizin Aksakallıla-

rına  ve geleceğimizin te-
minatı Öğrenci Topluluğu-
muza (MANAT) mesire
alanındaki aktivitelerimize
katılım sağlayan ve bizleri
kendi etkinliklerine davet
eden Manisalı Hemşehri-

lerimize, ziyaretleri ile biz-
leri onurlandıran, Yunu-
semre Belediye Başkan
Yardımcısı Özge Arslan'a,
İlçe Başkanı Mehmet
Arslan'a, MAYEP yönetim
Kurulu üyelerine Kaya

şahsım, ekibim ve üyele-
rimiz adına teşekkür edi-
yoruz. Manisa
Azerbaycan Kültür ve Da-
yanışma Derneği olarak
etkinliklerimiz devam
edecek" dedi. 

Azerbaycan Kültür ve Dayanışma Derneği'nden 
Hıdırellez şenliği
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Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, ilk
halk gününe vatandaşlar ve
sivil toplum örgütleri yoğun ilgi
gösterdi. Gelen ziyaretleri ma-
kamında ağırlayan Başkan Ba-

laban, talepleri dinledi tek tek
not aldı. Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban’ın haf-
tanın Çarşamba günleri ger-
çekleştirmeye başladığı ‘Halk
Günü’nün ilk ziyaretlerine va-

tandaşlar ve sivil toplum örgüt-
leri yoğun ilgi gösterdi. İlçeye
daha iyi hizmet etmek adına
halk gününü her hafta Çar-
şamba günü olarak belirledikle-
rin aktaran Başkan Balaban,
ziyarete gelen herkese teşek-
kür etti. Başkan Semih Bala-
ban, “Şimdi artık çalışma ve
sahada olma zamanı. Her Çar-
şamba 09.00 – 12.00 ile 14.00
- 18.00 saatleri arasında maka-
mımda halkımızı ağırlayacağım.
Diğer günler ise halkımızın bize
verdiği sorumluluğu yerine geti-
rerek görevimi en iyi şekilde ifa
etmeye çalışacağım. Sabah
09.00’dan itibaren işlerimiz,
toplantılarımız bitene kadar
zaman ve mesai mevhumu ol-
madan tüm başkan yardımcı-
larımız, danışmanlarımız ve

özel kalem birimimiz, müdür-
lerimiz, tüm çalışanlarımız ile
Yunusemre halkına hizmet et-
meye, çalışmaya devam ede-
ceğiz. Halk günlerin de
vatandaşlarımızla, STK temsil-

cilerimizle biraraya gelerek so-
runlarını ve taleplerini yakın-
dan dinleyeceğiz. İlk gün
söylediğimiz gibi halkımızla
içiçe olmaya devam edece-
ğiz.” diye konuştu. Ziyaretçi-

leri makamında ağırlayan Baş-
kan Balaban, hem vatandaşla-
rın hem de sivil toplum
örgütlerinin temsilcilerin talep-
lerini dinleyerek tek tek not
aldı. Haber merkezi

Başkan Balaban'ın ilk halk gününe
vatandaşlardan yoğun ilgi
Başkan Balaban'ın ilk halk gününe
vatandaşlardan yoğun ilgi

Yunusemre ve Şehzade-
ler Belediyesi bünyesindeki
Çocuk Kültür ve Sanat Merkez-
lerinde eğitim gören öğrenciler,
Trafik Haftası’nda Çocuk Trafik
Eğitim Parkı’nda kuralları uygu-

lamalı olarak öğrendi. 
Yunusemre Belediyesi’ne

bağlı Muradiye, Güzelyurt ve
Barbaros Çocuk Kültür ve
Sanat Merkezlerinde eğitim
gören 5 yaşındaki öğrencilere

yönelik Trafik Haftası dolayı-
sıyla etkinlik düzenlendi. İl Jan-
darma Komutanlığına bağlı
Trafik Şube Müdürlüğü’ne bağlı
ekipler tarafından Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Çocuk Tra-

fik Eğitim Parkı’nda düzenlenen
eğitimde minikler, temel trafik
kurallarını akülü araçlara bine-
rek uygulamalı olarak öğrendi.
Oldukça faydalı geçen eğitim-
lerin sonunda çocuklar, öğret-
menleri ve ekipler hatıra
fotoğrafı çektirdi. 

Şehzadeler Belediyesi Kreş
ve Gündüz Bakım Evi'nde eği-
tim gören minikler, Büyükşehir
Belediyesi Trafik Eğitim Par-
kı'nda Jandarma Trafik görevli-
leri eşliğinde trafik kuralları ile
ilgili bilgiler aldı.

Şehzadeler Belediyesi Kreş
ve Gündüz Bakımevi'nde eği-
tim gören minikler, Trafik Haf-
tası nedeni ile Manisa
Büyükşehir Belediyesi Trafik
Eğitim Parkını ziyaret ederek,
görevliler eşliğinde eğlenerek

trafik eğitimi aldı. Eğitim ala-
nında bulunan görevlilerin an-
lattığı trafik kurallarının büyük
bir ilgiyle dinleyen Şehzadele-
rin minikleri, trafik kuralları ve
trafik bilincini artırmak ama-
cıyla hazırlanan videoları izle-
yerek trafik kurallarının

öğrendi. Uzman görevliler tara-
fından verilen eğitimlerin ardın-
dan minikler eğitim alanında
bulunan araçları test ederek,
trafik kurallarını deneyimleyip,
eğitim parkı içerisindeki pistte
trafik kurallarını eğlenerek öğ-
rendiler. Haber merkezi

Yunusemreli minikler trafik kurallarını uygulamalı öğrendi
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Bahar aylarında bu hastalıklara dikkat!

üst solunum yolu enfeksi-
yonlarının, doktora başvurma-
nın önde gelen sebepleri
arasında yer aldığını belirten
Kulak Burun Boğaz (KBB) ve
Baş Boyun Cerrahisi Uzmanı
Op. Dr. İdil Öztürk, "Mevsim
geçişlerinde yaşanan ısı deği-
şimleri birçok hastalık gibi üst
solunum yolu enfeksiyonlarına
da zemin hazırlıyor. Zayıflayan
bağışıklık sistemiyle birlikte
vücut direncinin düşmesi, bu
dönemlerde üst solunum yolu
enfeksiyonlarında artış yaşan-
masına neden oluyor" diye ko-
nuştu.   

Üst solunum yolu enfeksi-
yonlarının, dünyada en çok gö-

rülen ve en fazla iş gücü kay-
bına sebep olan hastalıkların
başında geldiğini ifade eden
KBB ve Baş Boyun Cerrahisi
Uzmanı Op. Dr. İdil Öztürk,
"Üst solunum yolu enfeksiyo-
nuna sebep olan faktörler vi-
rüslerdir. 

Virüslerin zayıf düşürdüğü
bireylerde diğer bakteriyel en-
feksiyonlar da görülebilir. En
çok bilinen üst solunum yolu
enfeksiyonları nezle ve grip ol-
makla birlikte, bu hastalıklar si-
nüzit, tonsillit (bademcik
iltihabı), orta kulak iltihabı ve la-
renjite neden olabilir. Üst solu-
num yolu enfeksiyonuna
yatkınlığı artıran faktörler vardır.

Alerjik bünyeye sahip olma,
burun kemiği eğriliği veya
konka büyüklüğü gibi anatomik
sorunlar sebebiyle ağızdan
nefes alıp verme, sigara içme,
düzensiz beslenme gibi faktör-
ler riski artırabilir. 

Bu hastalıklar daha çok
mevsim geçişlerinde ve kala-
balık ortamlarda sık görülür.
Damlacık enfeksiyonu biçi-
minde ortaya çıkar, yani yakın
mesafeden konuşma, öpme,
öksürme sonucunda bulaşırlar.
Bulunulan ortamda havalandır-
manın yetersiz olması da bu-
laşmalarını kolaylaştırır. 

Virüs, bulaşı olan yüzeylere
temas sonrası ellerin yıkanma-
ması ile de bulaşır. Gereksiz
antibiyotik kullanımını önlemek
amacıyla üst solunum yolu en-
feksiyonlarının tanısında viral
hastalık farklarının bulunması
gerekir" dedi. 

Op. Dr. İdil Öztürk, erişkin-
lerde sıkça görülen üst solu-
num yolu enfeksiyonlarını şöyle
sıraladı: 

"Nezle birden çok virüsün
yol açtığı, kişiden kişiye bula-
şan, üst solunum yollarını tutan
hafif seyirli bir hastalıktır.
Üşütme, soğuk algınlığı olarak
da bilinir. 

Soğuk mevsimlerde daha
sıktır. Sigara içenlerde daha sık
görülmez fakat ağır seyreder.
Bir insan, ömrü boyunca yakla-

şık olarak 300 defa nezle olur. 5
yaşın altındaki çocuklar yılda
ortalama 8-10 kez üst solunum
yolu enfeksiyonu geçirir. İnflu-
enza virüslerinin yol açtığı üst
solunum yolu enfeksiyonudur. 

Virüsün 3 tipi vardır. Tip A
insanlar, domuzlar ve kümes
hayvanlarında, Tip B sadece
insanlarda hastalık yapar. Tip C
ise insanlarda çok hafif belirti-
lere yol açar. Sıklıkla ani başla-
yan yüksek ateş, öksürük,
boğaz ağrısı, baş ve kas ağrı-
ları, bitkinlik, burun akıntısı
veya tıkanıklığı ile kendini gös-
terir.

Ateş genellikle 5 gün ya da
1 hafta sürer. Tedavide din-
lenme çok önemlidir. 

Ateş düşürücüler, bol sıvı
tüketimi ve iyi beslenme önem-
lidir. 

Viral bir hastalık olduğu için
antibiyotik verilmez ancak orta
kulak iltihabı, sinüzit, zatürre
gibi ikincil enfeksiyon, kompli-
kasyon olarak eklenmiş ise an-
tibiyotik kullanılır. 

Yutak ve bademciklerin ani
başlayan enfeksiyonudur. Virüs
veya bakteriyel kaynaklı olabi-
leceği için etkene göre tedavi
metodu değişiklik gösterir. Be-
lirtileri yüksek ateş, boğaz ağ-
rısı-yutkunma zorluğu,
halsizlik-kırgınlık, baş-eklem-
kas ağrıları, öksürük ve bazen
de boyunda lenf bezlerinin şiş-

mesidir. Çocuklarda orta kulak
enfeksiyonu daha sık görülür.
Sıklıkla nezle, grip gibi enfeksi-
yonları takiben gelişen ikincil
bakteriyel enfeksiyon şeklinde-
dir. En sık 6-18 ay asındaki ço-
cukları etkiler. 6 yaşından sonra
hastalık sıklığında bariz azalma
görülür. 

Yüz kemiklerinin içerisinde
sinüs adı verilen hava boşlukla-
rının iltihabına sinüzit adı verilir.
Yine sıklıkla viral üst solunum
yolu enfeksiyonlarını takiben
gelişir.

Vira enfeksiyonlardan sonra
7-10 günde tam iyileşme bek-
lenirken genellikle burun dolu-

luğu ve öksürük artışı olur.
Büyük çocuklar ve erişkinlerde
baş ve yüz ağrıları görülebilir.
Antibiyotik tedavisi gerekebilir." 

KBB ve Baş Boyun Cerra-
hisi Uzmanı Öztürk, söz ko-
nusu bu üst solunum yolu
enfeksiyonlarından korunmak
için hijyene ve el yıkamaya
özen gösterilmesi, kalabalık or-
tamlardan uzak durulması, ka-
labalık ortamların sık sık
havalandırılması, hasta kişilere
mümkünse maske taktırılması
ve fazla yaklaştırılmaması, yaşa
uygun ve dengeli beslenilmesi,
mevsime uygun giyinilmesi ge-
rektiğini söyledi. İHa 

“Diş çürükleri kalp hastalıklarını tetikleyebilir”
Dİş çürüklerinin kalp hasta-

lıklarını tetiklediğine dikkat
çeken Periodontoloji Uzmanı
Dr. Öğr. Üyesi Kadriye Merve
Altıkat, “Özellikle doğumsal
kalp rahatsızlığı olan çocuklar,
yetişkinler, kalp kapağı protezi
taşıyan hastalar, kalp ameliyatı
geçirmiş veya kalp yetmezliği
bulunan erişkinlerde diş çürük-

leri ciddi risk oluşturur. Hastalık
baş göstermeden uygulanacak
ağız ve diş sağlığı bakımı ile bir-
likte düzenli diş hekimi kontrol-
leri ile kalp hastalıkları yüzde 70
(önemli ölçüde) azaltabilir”
dedi. 

Yaşamımızın her alanında
dikkat etmemiz gereken ağız
ve diş sağlığının önemi giderek

artıyor.
Ağız ve diş sağlığı, yaşamı-

mızın her alanında daha fazla
önem kazanıyor. 

Özellikle özen gösterilme-
yen ağız hijyeni, bakterilerin
kolay üremesine ve çeşitli sağ-
lık sorunlarının ortaya çıkma-
sına neden olabiliyor. Diş
Hekimliği Fakültesi Periodonto-
loji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Kad-
riye Merve Altıkat, özen
gösterilmeyen ağız ve diş sağlı-
ğının sadece diş kayıplarına
sebep olmadığını, bununla bir-
likte kalp sağlığımızı da olum-
suz yönde etkilediğine dikkat
çekerken, periodontal hastalık-
lar denilen diş ve diş eti iltihabi
hastalıklarının, kalp hastalıkları
ile arasında doğrudan bir ilişki-
nin bilimsel olarak kanıtlandı-
ğını söyledi.  

“Doğumsal kalp
raHatsızlığı olan

çocuklar ve 
yetİşkİnler rİsk 

altınDa” 
Diş eti iltihabı ile kalp has-

talıkları arasında bir ilişki oldu-
ğuna dikkat çeken Dr. Öğr.
Üyesi Altıkat, “Genel sağlık du-
rumunda hiçbir sorun yaşama-

yan insanlar için de risk oluştu-
ran bu ilişki, özellikle doğumsal
kalp rahatsızlığı olan çocuklar,
yetişkinler, kalp kapağı protezi
taşıyan hastalar, kalp ameliyatı
geçirmiş veya kalp yetmezliği
bulunan erişkinlerde ciddi risk
oluşturur. 

Sadece çürük ve enfeksi-
yonlu dişlerin çekimi veya teda-
visi sırasında değil, bazen
sadece diş fırçalama esnasında
gelişen kanamalarda dahi bu-
radaki enfeksiyon etkenlerinin
kan dolaşımına karışarak, kalp-
teki sorunlu bölgeye ulaşıp bu-
rada çoğalarak ciddi bir kalp
enfeksiyonuna sebep olabilir”
diye konuştu. 

“kalp Hastalığı 
olanlara Dİş teDavİsİ 

öncesİ
enfeksİyonDan 

koruyucu
antİbİyotİk verİlİr” 

Koruyucu önlemlerin öne-
mine değinen Dr. Öğr. Üyesi Al-
tıkat, “Enfektif endokardit
olarak adlandırılan bu tehlikeli
klinik vakayı önleyici korunma
yolu olarak, riskli sınıfta bulu-
nan ve kalp hastalığı olan has-
talara diş tedavileri öncesinde

enfeksiyondan koruyucu antibi-
yotik verilir. 

Ağız ve diş sağlığını ilgilen-
diren en ideal tedavi yöntemi
koruyucu önlemlerdir. 

Hastalık baş göstermeden
uygulanacak ağız ve diş sağlığı
bakımıyla birlikte düzenli diş
hekimi kontrolleri ile kalp has-
talıkları yüzde 70 (önemli öl-
çüde) azaltabilir” dedi. 

“Her 2 ayDa bİr
kullanılan Dİş 

fırçası 
yenİlenmelİDİr” 

Ağız ve diş sağlığının,
genel sağlığımızı doğrudan et-
kileyen önemli bir unsur oldu-
ğunu dile getiren Dr. Öğr. Üyesi
Altıkat, “Ağız ve diş sağlığı-
mızda oluşabilecek olumsuz-
lukların, hayati önem taşıyan
organlarımızdan biri olan kalbi-
miz ve onu çevreleyen damar
sistemi üzerindeki etkisini unut-
mamamız gerekir.

Her 2 ayda bir kullandığı-
mız diş fırçasını yenilememizin,
diş aralarını her gün 1 defa diş
ipi veya arayüz fırçası ile temiz-
lememiz bu noktada önemlidir”
ifadelerini kullandı. 

Düzenli diş hekimi kont-

rolüne küçük yaşlardan itibaren
başlanması gerektiğini vurgula-
yan Dr. Öğr. Üyesi Altıkat,
“Ağız ve diş sağlığı konu-
sunda, bebeklik döneminden
başlayıp düzenli olarak diş he-
kimi kontrolünü aksatmamak
ve yılda en az 2 defa olmak
üzere düzenli diş hekimi ziya-
retleri önem taşımaktadır. 

Ancak bu sayede ciddi diş
ve diş eti hastalıklarına erken
teşhis uygulayabiliriz. 

Rutin kontrollerin yanı sıra,
bireylerin tüm hayatları bo-
yunca sağlıklı bir ağız ve diş
sağlığına sahip olabilmesi ve
hayata sağlıkla gülümsemesi
için doktoru ile iş birliği yap-
ması önemlidir. Ağız bakımını
öğretildiği şekilde doğru ve
sürekli uygulaması gerekmek-
tedir” şeklinde konuştu. 

Son olarak ağız ve diş
sağlığına gereken önemi gös-
termenin, kalbimizi korumada
önemli olduğunun altını çizen
Dr. Öğr. Üyesi Altıkat, “Rutin
kontroller ve doğru ağız bakım
alışkanlıkları sayesinde sağlıklı
bir gülümseme ve sağlıklı bir
kalp için adımlar atabiliriz”
dedi. İHa 

Gıda zehirlenmeleri havaların ısınmasıla birlikte arttı 
Dünya Sağlık Örgütü’ne

göre her yıl 600 milyon kişi
besin zehirlenmelerinden etki-
leniyor. Diyetisyen Gültaç Dayı
Çamır, yaz aylarında sıcaklığın
artması ile birlikte besin zehir-
lenmesi vakalarının artığını söy-
ledi.   

Besinler aracılığı ile insan
organizmasına taşınan bakteri,
virüs, parazit, toksin ve kimya-
sal maddeler besin zehirlenme-
lerine neden olabiliyor. Artan
sıcaklıkların etkisiyle birlikte yaz
aylarında görülen besin zehir-
lenmesi vakaları ciddi oranda
artıyor. 

Diyetisyen Gültaç Dayı
Çamır, besin zehirlenmelerine
sebep olan dört bakteri çeşidi
olduğunu söylüyor. Bunlardan
ilki, en çok görülen bakteri çe-
şidinin “stafilokok”. Bu bakteri-
nin et, süt, süt ürünlerinde ve
iyi yıkanmamış malzemelerden
yapılan salatalarda ortaya çıktı-
ğını ifade eden Gültaç Dayı
Çamır, bakterili besin alındıktan
iki veya üç saat sonra zehir-
lenme belirtilerin başladığını ve
vücutta kusma reaksiyonunun
görüldüğünü söyledi. 

Et, süt ve salatanın neden
olduğu besin zehirlenmelerinde

en çok görülen bir diğer bakteri
türünün “shigella” olduğunu
söyleyen Diyetisyen Gültaç

Dayı Çamır, bu bakterinin
neden olduğu zehirlenmelerde
belirtilerin ortaya çıkma süresi-
nin bir veya iki gün olduğunu
belirtti. Gültaç Dayı Çamır, “Bu
bakteri bulantı, kusma, ateş,
kramplar, karın ağrıları ve dış-
kıda kan şeklindeki belirtiler ile
görülür” diyor. En ciddi ve
ölümcül besin zehirlenmesine
neden olan bakterilerden biri

de “clostridium botilinum”. Bu
bakteri konservelerde, ette,
sebze ve meyvede bulunabili-

yor. Gültaç Dayı Çamır, “Bu
bakteri felç yapabilir, solunumu
engelleyebilir ve ölümle sonuç-
lanabilir” dedi. 

Öncelikle fiyatı düşük diye
nasıl ve nerden geldiği belli ol-
mayan aynı zamanda da nasıl
muhafaza edildiği bilinmeyen,
denetlenmemiş ve de açık bir
şekilde tezgahlarda satılan
ürünlerin kesinlikle satın alın-

maması gerektiğini söyleyen
Diyetisyen Gültaç Dayı Çamır,
et tüketecek kişilerin etleri

standartlara uygun şekilde işle-
tilen şarküterilerden alması ge-
rektiğini belirtti. Güvenilir
markaların paketli ürünlerinin
de alınabileceğini söyleyen Di-
yetisyen Gültaç Dayı, “Paketli
ürün alırken de paketin hasar
görmediğinden emin olun.
Mutlaka etiket okuma alışkan-
lığı edinin.

Üzerinde yazılı olan üretim

ve son tüketim tarihlerini kont-
rol edin. Hayvanlardan geçebi-
lecek hastalıklar nedeniyle sütü
kesinlikle çiğ tüketmeyin” ifa-
desini kullandı. 

Besinlerin bozulmasını önle-
mek için en pratik yöntemin
buzdolabında veya donduru-
cuda saklamak olduğunu söy-
leyen Diyetisyen Gültaç Dayı
Çamır, pişmiş besinlerin hemen
tüketilmeyecek ise iki saat
içinde buzdolabına konulması
gerektiğini söyledi.

Buzdolabında olan ve tüke-
tilmesi için çıkarılacak yemeğin,
yetmiş derece üzerinde ısıtıl-
ması gerektiğini söyleyen Gül-
taç Dayı Çamır, aynı yemeğin
tekrar tekrar ısıtılmaması gerek-
tiğini söyledi. 

Çamır, “Dondurucudan çı-
kardığınız besinleri çözüldükten
sonra tekrar buzluğa koymayın. 

Pişmiş yiyeceklerle çiğ yiye-
ceklerin birbirine temasından
kaçının. 

Kişisel hijyeninize dikkat
edin. Besin hazırlığını yapan bi-
reylerin ellerini mutlaka sabunla
en az iki dakika yıkamaları
besin zehirlenmelerini önlemek
açısından önemlidir. Ayrıca
elinde kesikler veya açık yaralar

bulunan kişilerin kesinlikle
besin hazırlığı yapmamaları, zo-
runlu durumlarda ise bu yarala-
rın hiçbir koşulda besinlerle
temas etmeyecek şekilde sara-
rak mutlaka eldiven kullanma-
ları gerekmektedir”
açıklamasını yaptı. 

Özellikle kişilerin çiğ et, yu-
murta veya kümes hayvanları
gibi besinleri hazırladıktan
sonra ellerini mutlaka iyice yı-
kaması gerektiğini söyleyen
Çamır, bu tür riskli besinler ile
pişirilmeden tüketilecek sebze
ve meyveleri hazırlarken ayrı
doğrama tahtası ve bıçakların
kullanılması gerektiğini söyledi.
Çamır sözlerine şöyle devam
etti: “Sebze ve meyveler iyice
yıkandıktan sonra tüketilmelidir.
Besinlerinizin iyi piştiğinden
emin olun. 

Yeterli süre ve sıcaklıkta piş-
meyen yiyecekler zararlı bakte-
rilerin sindirim sistemine
taşınmasına yol açabilir. İshal
ve kusma durumunda mutlaka
dinlenmeli ve temiz su, ayran,
maden suyu, şekersiz çay ile
sıvı alımınızı artırmalısınız. İsha-
liniz varsa; pirinç lapası, yoğurt,
muz, şeftali, haşlanmış patates
tüketmelisiniz.” İHa 
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Genç futbolcu Osman Kahra-
man, U16 Milli Takımın 20-25 Mayıs
tarihleri arasında Polonya'da katıla-
cağı UEFA Gelişim Turnuvası aday
kadrosuna davet edildi.

Türkiye U16 Milli Takımın 20-25
Mayıs tarihleri arasında Polonya'da
katılacağı UEFA Gelişim Turnuvası
aday kadrosu açıklandı. 

Manisa Futbol Kulübü Akademisi
U16 Takımında forma giyen genç fut-
bolcu Osman Kahraman da aday
kadroya davet edilen oyuncular ara-
sında yer aldı. Aday kadroya davet
edilen oyuncular, 13 Mayıs Pazartesi
günü saat 13.00'te, TFF Riva Hasan
Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim
Tesisleri'nde toplanacak. Ay-yıldızlılar,
UEFA Gelişim Turnuvası'nda Polonya,
Çekya ve Galler ile mücadele edecek.

Manisa Futbol Kulübü, “Manisa
Futbol Kulübümüzü ve Manisamız’ı
Milli formayla temsil edecek olan
genç futbolcumuz Osman Kahra-
man’ı kutluyor, A Milli Takım’a giden
yolda başarılar diliyoruz.” ifadeleriyle
genç futbolcuyu tebrik etti.

Manisa FK’nın genç yeteneğine Milli davet

spor Toto Yıldızlar Türkiye
Judo Şampiyonası, 69 ilden 562 kız
ve 567 erkek olmak üzere toplam
1129 genç sporcunun katılımıyla
Ordu’nun Altınorudu ilçesindeki
Başpehlivan Recep Kara Spor Sa-
lonu'nda gerçekleştirildi. Şampiyo-
nada genç judocular yeteneklerini
sergilemek için tatamiye çıktı. Şam-
piyonaya Manisa’nın Salihli ilçesin-
den katılan judocu Hira Kılkış, 70
kiloda Türkiye şampiyonu oldu.

Şampiyonada ayrıca Sultannur
Diker +70 kiloda 2., Mustafa Göde
60 kiloda 3., Zeynep Sağır 57 ki-
loda 5. olurken,  Yeşim Hira Aktaş
48 kiloda, Efe Koçak 50 kiloda ve
Hilalnur Özer +70 Kiloda 9., Sami
Efe Uğurlu 55 kiloda 11.oldu. 

Başarılı judocuları tebrik eden
Salihli İlçe Gençlik ve Spor Müdürü
Oktay Ayaz, dereceye giren spor-
cuların Milli Takıma katılmaya hak
kazandığını söyledi.  iHa

Manisalı judocu Hira Kılkış Türkiye şampiyonu 
Manisa Büyükşehir Belediyes-

por Kulübü basketbol ta-
kımı, Türkiye Sigorta
Basketbol Süper Li-
gi’nde (BSL) Beşiktaş
Emlakjet ile oynaya-
cağı play-off çeyrek
finali öncesinde ha-
zırlıklarına başladı.  

Potanın Tarzan-
ları, Türkiye Sigorta
Basketbol Süper Li-
gi’ndeki (BSL) 2’nci
sezonunda güçlü rakip-
lerini geride bırakarak
play-off oynamaya hak ka-

zandı. Normal sezonu 6’ncı sırada
tamamlayan yeşil-beyazlılar,

Beşiktaş Emlakjet ile eş-
leşti. Başantrenör Hakan

Demir yönetiminde
play-off toplanan Ma-
nisa BBSK, antren-
manlara da başladı.
Yeşil-beyazlı takımda
herhangi bir eksik bu-
lunmazken, maçların

oynanacağı tarihler
Türkiye Basketbol Fe-

derasyonu tarafından
önümüzdeki günlerde açık-

lanacak. 

Potanın Tarzanları
Play-Off’a hazırlanıyor!
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